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EUROPEAN COURT OF HUMAN RIGHTS
COUR EUROPEENNE DES DROITS DE L'HOMME

Om dette kiageskjema

Dette klageskjemaet er et formelt juridisk dokument som
kan pavirke dine rettigheter og plikter. Vennligst fglg de
forklaringer som gis i Veiledning for utfylling av
klageskjemaet. Husk & fylle ut alle felter som er relevante
for din situasjon og fremlegge alle relevante dokumenter.

NOR - 2014/1
"Klageskiema

Advarsel: Hvis din klage er ufullstendig, vil den ikke bli
behandlet (se Regel 47 i Domstolens regelverk). Merk szerlig
at Regel 47 § 2 (a) fastslar at:

"Alle de opplysninger som det henvises til i paragraf 1 {d) il
(f) [redegj@relse for sakens omstendigheter, pdstdtte
krenkelser og opplysninger om oppfyllelse av vilkérene for
realitetsbehandling], ma redegjgres for i dette avsnittet slik
at Domstolen kan klarlegge innholdet og rekkevidden av
klagen uten a se hen til annet materiale.»

Strekkcde et;ket‘t

; Hvis du allerede har mottatt et sett etiketter med strekkode fra
Den europeiske menneskerettighetsdomstol, vennligst fest en av
_ ¢ etikettene i feltet nedenfor.

Saksnummer
Hvis du allerede har mottatt et referansenummer fra Do'nstoien i
forbindelse med disse klager, angi det vennligst i feltet nede_nfo,r.

- A. Klageren (privatperson)
¢ Dette avsnitt vedrgrer bare kiagere som er privatperscner.
Hvis kiageren er en organisasjon, vennligst ga til Avsnitt B.

1071: 11558

Norwegian

s.c/o Glenn Reinhart Gundersen
Egelundveien 4,
| “4839 Arendal, Norway ' : -

- 1. Etternavn

w"""E‘B'f‘“‘ﬂ»’.(j"gexfen {organisasjon)

. Dette avsmﬂhskai bare utfylies, hvis klageren er et selskap, en ikke-
stathg orgamsasmn, én. fo:enmg eiier en annen juridisk enhet.

Z:Pettersen

: 2 Fornavn

Nlls Even

3 Feﬁdselsdato
f.eks. 27/09/2012

Statsb ge rskap

i1 10. Eventuelt identifiseringsnummer.

: 12. Virksomhet

5 Adresse

. 9. Navn R

11. Registrerings- eller grunnleggelse dato (hvis den finne,s-)

%IH)I\I

D D M M A A A A

‘ f.eks. 27/09/2012

Nlls Pettersen

Better reaced by e-mail and phone untll May 2,2015

| 13, Registreringsadresse

6 Telefon (med landkode)

+47 900 99999 or +47 900 31 500

7 Eventuell e post

nlls even pettersen@hotma(l com

8 Kj(ann
® mann
O kvinne

15. E- post
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' C. Klagerens representant{er)
Hvis kiageren ikke er representert, ga til Avsnitt

tkke advokat/offisiell organisasjon Advokat

. Vennligst fyll ut denne delen av skjemaet, hvis du representerer Vennligst fyll ut denne delen av skjemaet, hvis du representerer
en klager, men ikke er advokat. kiageren som advokat. '

Forklar i feltet nedenfor i hvilken egenskap du representerer 24. Etternavn
. klageren eller angi ditt forhold til klageren eller din offisielle

. funksjon hvis du representerer en organisasjon.

6. Egenskap / forhold / funksjon i 25. Fornavn

26. Statsborgerskap

17. Etternavn

27. Adresse

18. Fornavn

19. Statsborgerskap

20. Adresse

e
R

28. Telefon (med landkode) =

21. Telefon (med landkode)

¢ 30. E-postadresse

22 Fax

| 23. E-postadresse

- Fullmake
Klageren md gi myndighet til hver representant til 3 handle p hans eller hennes vegne ved 3 underskrive fullmakten nedenfor
{se Veiledning for utfylling av klageskjemast}.

Jeg gir herved den nevnte personen fullmakt til 3 representere meg under saksbehandlingen for Den europeiske
. menneskerettighetsdomstol om den klagen jeg har bragt inn i henhold til artikkel 34 i konvensjonen.

31. Klagers underskrift 32. Dato

D b MM A A A A

f.eks. 27/09/2012
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D. Stat{er} klagen er rettet mot

33. Sett kryss ved navnet pa den eller de stater, klagen er rettet mot .
1 ALB- Albania [ ITA-ltalia
1 AND - Andorra _ { | LIE- Liechtenstein

ARM - Armenia LTU - Litauen

1 AUT - @sterrike LUX - Luxembourg

AZE - Aserbajdsjan LVA - Latvia
: BEL - Belgia :w MCO - Monaco
| BGR-Bulgaria i i MDA -Moldova

BIH - Bosnia-Hercegovina MKD - “Den tidligere jugoslaviske republikk Makedonia”

CHE - Sveits i i MLT-Malta

i CYP-Kypros

MNE - Montenegro

- o S

__| CZE-Tsjekkia NLT}-"NQQ,_GHBM

" DEU-Tyskland X NOR-Norge e

. o Rty
| DNK- Danmark . i POL-Polen )
j ESP - Spania PRT - Portuga]

i EST - Estland

FIN - Finland
FRA - Frankrike
GBR - Storbritannia

i GEO - Georgia

GRC - Hellas

HRV - Kroatia

HUN - Ungarn

IRL - Irland

ISL-istand ~

ROU - Romania

RUS - Russland

SMR - San Marino

SRB - Serbia

SVK - Slovakia

SVN - Slovenia

SWE - Sverige

TUR - Tyrkia

UKR - Ukrainia
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Mageas innhold

Ali informasjon om sakens faktiske omstendigheter, om klageren og om oppfyllelse av kravene om uttgmmelse av interne
rettsmidier og av seksménedersfristen beskrevet i Artikkel 35 § 11 konvensjonen ma redegjgres for i denne del av kiageskjemaet
. {avsnitt E., F. 0g'G.) {Regel 47 § 2 (a}). Klageren kan tilfgye detaljerte anforsier i klageskjemaet. Den slags supplerende innlegg ma
ikke overskride 20 sider {Regel 47 § 2 {b}); denne begrensningen av antall sider omfatter ikke kopier av vedlegg og avgjgrelser.

E. Redegjgrelse for sakens faktiske omstendigheter
34,

The comiaint to the Eoropean court, 15 pages with enclusures 59 pages, can be found in my 74 pages attachment:

© -see enclosures no 1-18.

These 74 pages are numbered with hand written page numbering at the bottom of each page.

. Attachements no 1-18 are in chronological order , document No 1 being the oldest document, pages 59-74. The o
date of each of the 18 enclosures are written at the top of the first page of each of these 18 .enclosures.
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Redegjgreise for sakens faktiske omstendigheter {fortsetteise)

Bl S

g,

e 2 ks
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Redegigrelse for sakens faktiske omstendigheter {fortsetieise)

| 36.

m\\\ﬁ
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F.  Angi hvilke krenkelser av konvensjonen og/eller protokollene du pdberoper deg, samt anfarsler.

37. Paberopt artikkel
6§&§nol:

Forkiaring

The court reiterates that the right to a fair trial as guartateed by Articel 6 § 1 of the
Convention which intarticular includes the right of the parties in a trial to submit ény
observations he considers relevant to his case. As a general rule there must be
verbal hearings in at least one of the levels: City court, appeal court or high

court. ...civil rights and obligations.{ The pages below refer to my hand written
numbering of my enclusures.) This has not been the case for me in the district court
of Oslo, nor in the appealcourt (Borgarting) or high court of NOrway- see page 19,
transelated by me in pageno land 2.

As t am a private induvidual , not a lawyer, but personally bankrupt and declared -
. disabel, and as | have been denied legal help by the government in a written letter -

. The Norwegian court system has denied voice recording (including my own private)

the decisions of the city court, appeal court and also high court is invalid. A nullity{?) .
' The decisions are given without any reasons for the decisions and this also violates .
the Convention - otherwise | think we must consider them invalid (not justified).

Also, the judges have ignored the Norwegian law of auditor act (revisorloven)‘§'~5-2's
and § 5-4 which states clearly that auditors must warned their clients in a written
numbered letter when he finds great risks in the account papers for the board

(company). The law states that the waring can not be given in any other way then a ’
written , numbered letter to the board (company).

The Norwegian constitution cleary states that all judges , prior to starting their job as
a judge, must sign a short declaration which in Norwegion is called "
dommerforsikring". I think this means insurance / assurance declaration for judges.
Their decisions are invalid when this is not signed before he makes decisions aftei’j. .
court case. :

All these things have been ignored by both the court system and also the Judges in’
- Norway. i

LI

from them, | have reasons for not having knowledge about which article of the
convention that can be applied. But some of the other violations are:

The violation of the article about: "Everyone has a right to a fair trial”. The cour’t
system has simply ignored most of my evidence and witnessess.

of what has happend_in other court cases strongly related and very relevant to thls
case, | have been cut off from. prewing that the judges are ignoring vital evidence.’
Ml

‘_.

| The decisions from the judges is requiered by the Canx\gentlon to be signed by the “ '

judges, but it is only printed - | have not been able to obtain stgmatures, and therfore

l also refer to the USB memory stick (8 GB) which | have in enclosure no 11, glued to - -
page number 30, and my evidence with voice recording evidence shown in my _
websidte www.rettssikkerehet.com (! think rettssikkerhet means "rule of law or

- justice). ’

Will I be forgiven for not pointing out in a better way which articles of the
Convention that are applicable in my case? QOr: will you be able to see this better
than me after reading this complaint to the European court of Human rights ?
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G. Bekreft vennligst for hver klage at du har uttgmt tilgjengelige nasjonale rettsmidler, inklusive anker, og
‘ angi hvilken dato da den siste og endelige avgjgreisen ble fattet og mottatt, for 3 vise at du har overholdt

seksmanedersfristen.
1 38. Klage Angi de rettsmidler du har brukt og datoen for den endelige avgjgrelsen
‘ ise my attachements . There has been no trial in Oslo district court, as they have denied me hearings and

: decided that | lose. They have given no reasons for rejectting my case..

; This also was the case in the appeal court (Borgarting Lagmannsrett) and the High
| court of NOrway. Se my encosure no 3, page 19, with my attemt to translate in
enclosure no 1, page 1 and 2.

The biggest problem which has been ignored by my oponents and the court (as a
- continuation of bottom of page 10/11 of this form) , | would like to add:

. As 1 have written on page 10/11 of this form:
700 invoices for the running of Bassengimport AS (limited risk company) had been
sent to the wrong company name {see 10/11, no 18, my enclosures pages 59-79):

This fact was not reported by Ernst & Young auditor who had promised to do soin a
| tape recorded conversation + the "revisorlov" clearly states this requirement for the

understand this. So it was ignored by my auditor company Ernst & Young. E & Y had
promised in the voice‘r‘é%:B?é%ds.ch\_/ersation that they would report continuallhy and
. immediately if the work of the accoumsapt was not up to standard. This work of the

; accountant gave a great financial risk for the Boarg (me) - and the auditor violated

* the law of auditor and also his promises, despite his’?’e‘?‘aﬁzog 000 kroner for doing

his job, and despite of the numerous "be extra careful with this client” reasons he _

! fact not authorizes to to the accountancy !!
All of this has been ignored by my opponent which was the lawyer | appointed to

¢ Norwegian court system.

* Irefer to my enclosures which | have numbered , paging with hand written
numbers, page 1-74. | also refer to the list of these documents shown on 10/11 in
this form and, if accepted, my USB memory sthck which | have enclosed on page 30
in my attachements.

auditor in § 5-2 and § 5-4. This has been ignored by the judges 100% and | will never .

- had to to so (not only have | proved that he clearly knew that the accountarit was in “"

: represent me against Ernst & Young auditor company, Hammervoll & Co. And-the L
i 3 &
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O Ja
® Nei

39. Foreligger/foreld det noe rettsmiddel som du ikke har benyttet?

. 40: Hvis du svarte ja ovenfor, vennligst opplys om hvilket rettsmidde! du kunne ha benyttet og angi grunnen til at du ikke gjorde det

H Opplysninger om eventuelle annen internasjonal saksbehandling.

41 Har du innbragt noen av disse klagene for et annet mternaspn“ﬁ"ffm"?ﬂg{gan? O Ja
o @ Nei

e

i Frome
42 Hvis du svarte ja ovenfor, vennligst gi en ngyaktig redegjgrelse for behandllngen av saken (|nnbrag’ce klagg\r, navn pa den

internasjonale instansen samt dato og innhold av hver avgjgrelse som er blitt truffet). }

O Ja .
(® Nei

' 43, Har du {som klégéren) eller har du hatt andre klager til behandling for Domstolen?

44, Hvis du svarte ja ovenfor, vennligst oppgi klagenummeret i feltet nedenfor.
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1. Liste over vedlagte dokumenter
Du ber vedlegge fullstendige og leselige kopier av alle dokumenter.
tngen dokumen‘ter vil bli sent tilbake til deg. Det er derfor viktig at du sender inn kopier, ikke originaier.
. DuMA:
: - sortere dokumentene etter dato og saksbehandiing;
- nummerere sidene fortigpende;
- IKKE stifte, binde eller klistre sammen dokumentene.

45, Vennligst gi en fortegnelse over dokumentene i kronologisk rekkefglge og med en kortfattet beskrivelse i feltet nedenfor.

L p.1¥15: My complaint to the Eorupeaﬁ court, 15 pages, with attachments listed below:

2. pl5-18: comments from my a observer to my complant of Sept 2-14

3. p19: shows that | have tried to get a trial / hearing also in the Norwegian high court.

4. p20: expert witness, Norwegian Auditor assosiation - expert opinion, but no one listens. .
5. p21: witness statement which be sufficient for me to win - 100% ignored by court.

6. p22-23: Norgesrevison proves results of my company were bad and not good, but - ignored by court.

7. p24. Expert witness @Bkodel: The judges are 100% wrong in relevant decision regarding the accontancy.

8. p25: Same witness asin no 8. When a coﬁﬁ?r?fgsesgfd, the audiotor can warn this | )

p26: Government trustee-statement after the bankrupcy S'f:‘\Bés»se-,Q@j,mport AS, Itd

10. p.27-30: Key witness proving H&Co lied to me and used the lie to convicke%ﬁﬁv‘édrop‘ case.

11. p30:more reasons (clear lies) from my opponent for me to drop case + 8 GB memory stick

12. p31-37: conversation H&Co: actept settlement, because then we get 30.000 kr from E&EY_

13. p38-46: shows | first of all wanted H&Co to talk to witnessess and rud the case in court.
14. pd7-48: witnessess in doc. no. 6 and no 8 willing to witness the lies of H & Co. Ignored." -
15. p49-52: H & Co and the court should understand that E & Y shouid warn bad results/wrong reports. ~ |
16. p53-56: After bankrupcy in 2002 this audiotor gave reports that proved situativo‘n in 2003.. |
17. pS7: Engagements letter (engasjementsbrev) was given 1 - one- year too’ late. Ignored. "~ | N
18. p59-74: 700 invoices were sent to ‘Ehe wrong company (Bassengimport

Pettersen or Pettersen private, instead of the right company name, Bassengimport

- AS (limited risk company). This meant | had personally to be responsible for a large

part of the-creditor debt after the bankrupcy of Bassengimport AS in Nov. 2003.

72. If the fact that many suppliers (creditors) had sent their invoices to the wrong company

. or person, was reported in a numbered , written letter to the board, | woud have had "~ '

. the wisdom /chance to contact the suppliers and have them send their invoices to the

Zg?. right company. In this way | would not be perosonally responisble for millions of kroner.”
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- Andre bemerkninger
Har du-andre bemerkninger til din klage?
46. Bemerkninger

,plase note that | have glued a USB memory stick (8 GB) on page no 30. This as attachment no 11. This in order to make
ommunication easier. This contians more documnets or tape recordings, which | think the court my ask me to present

| Erkleering og underskrift
Jeg erklaerer herved at de opplysninger jeg har gitt i dette klageskjema etter min beste overbevisning er korrekte.

;76‘Da;0|o|9|2|o|114

f.eks. 27/09/2012

D D MM A A A A
Klageren(ne) eller klagers representant(er) skal underskrive i nedenstaende felt.
48. Underskrift{er) (® Klageren(ne) (O Representant (er)—sett kryss

Bekrefielse av korrespondent
Hvis det er flere enn én klager eller flere enn én representant, s angi vennligst navn og adresse p& den personen som Domstolen’
skal skrive til. '

49. Navn og adresse pd () Klageren(ne) (O Representant (er) — sett kryss

Det utfylte kizgeskiemast ma underskrives

The Registrar

European Court of Human Rights
Council of Europe

67075 STRASBOURG CEDEX
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- This letter is to complain about the Norwegian
authorities treatment of my civil case against the
lawyer company Hammervoll & Co DA.

This is a complaint to European Court of human rights
because of the following decision made by :

Norges Hgyesterett (Norwegian high court) . The
decision was given to me in an unsigned letter dated
March 3, 2014 to Nils Even Pettersen — the
complainant):

“On March 3 2014 the Norwegian high court decided in ~
HR-2014-00426-U, (case no 2\;7’4/310) c1v1/ case, -

appeal of decision: T

Nils Even Pettersen against Lawyer company John M.~~~
Hammervoll & Co DA (lawery Christoffer Erdal)
pronounced the following decision:

Nils Even Pettersen has appealed Borgarting
lagmannsrett (appeal court) decision of December 10,
2013, case no 13-140757ASD-BORG/03 against |
lawyercompany John M. Hammervoll & Co DA where
apeal over Oslo city courts decision of April 30 2013 in
case no 11-197335TVI-OTIR/02 was refused promoted.

The high court appeals Committee remarks that the = =
competance of the committee is limited to consider the



'

~appeal courts proceedings, cf law of dispute Act § 29-
13 m, fifth paragraph. The committee concludes t
unanimously that the appeal can not succeed in any
way for Pettersen. We will therefore refuse the appeal
without any trial, according to the Norwegian law of
disputes (?) = “tviselov”, § 30-9, 2" paragraph.

The respondent, H & Co, has asserted himself awarded |
costs of 4.800 kroner. This is accepted by the court.

Decision by the high court of Norway:

The appeal is rejected.

R

Legal costs awarded for the H/gh cOurt. to be paid by
Pettersen to lawyer company John M. Hammervall &
Co DA is kroner 4800 to be paid within 2 weeks from =~
the notification of this decision.

Clement Endresen (sign). — but his signature is missing
Magnus Matningsdal (sign) — but his signature missing.

Henrik Bull (sign) — but his signature missing”

Pettersen has been denied that the decision will be

signed by the judges which is one of many violations of =~

the international , European law (can not be signed
later either as international law states). | do not

consider the decision valid, also because the judges
-7 —

yaa)

O el g

Sewmas
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“have not consider my evidence as | have presented in
all my written pleadings and voice recording presénted
to the court and the parties involved and also in my
web site www.rettsikkerhet.com — evidence that will
be forwarded.

Pettersen has in this way been refused a trial/hearings
both in the City court, the appeal court and the high
court, which is a violation of the European
international convetion — also all these decisions have
not been signed, neither in the High court, apeal court
nor in the District court. —e,

s

s

Also, the High court and Hammervoll & Co have failed - ===
not pointing out that decisions in the case H & Co was
assigned by me to work with, the case against E & Y

was treated by judges who had not signed the judge
insurance, which of course is an indusputable

requirement of the Norwegian Constitution. This

makes the decisions of the judges invalid and a nullity —

which | am sure the European court will agree with.

Below-follows some identification that the Norwegian
court system has ignored:

)
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In 2008, My lawyer, Hammeroll & Co, used untrue and

false statements in order to convince me to accept a
settlement with Ernst & Young (E & Y) auditor

company, in compensation for doing virtually noting of
what they had promised in a tape recorded

conversation in 2002, and also what the law requires

them to do. Despite receiving 200.000 kroner for

doing a job as auditor for my company Bassengimport - .
AS , which excisted in 2003 only. H & Co really wanted .~
me to accept less than 100.000 kroner, but because of |
my own private conversati\g&ﬁvﬂth E &Y lawyer, -
Christian Bruusgard in lawyer company Thommessen & =
Co, | quickly managed to get a much bi‘gg@é”’i“*éffefgjrom N
E&Y. Ina3 min excerpt of this conversation we can -~ e
all hear that Bruusgaard is saying “a compensation

from E & Y, it does not matter 200.000 kr or a little

more than one million kroner, that does not make any

difference, what we are afraid of is our reputation “.

My numerous reasons for not accepting only 200.000
kroner instead of the 7 million kroner my stated in my
appeal can be found in some of the evidence material |
have against H & Y which are among other things:

The assigned job for H & Co, shown in my private tape
recordings and numerous docoments were:

—I=
I A
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1.The assignment was stated in a written agreement
‘between me and H & Co: “We will representf
Pettersen against E & Y in the upcoming trial
against E & Y, scheduled by the court to
September 2008”. Their job was not to try going
for a settlement instead, but as | told them on
numerous occations: just improve my case,
contact the witnessess | stated ,strengthen my
evidence and edit my pleadings (prosesskriv of
June 2008 in particular).

Other evidence that the Na rweglan court system
and the lawyer company H & Co should have

e

Y

considered instead of 100% ignored: s

2.H & Co had said in a recording that “no matter o
what justice you are looking for , you will never get ~~ ..
this in the Norwegian court system”, so

3. “you must forget about the appeal case in
September 2008, and accept a small settlement 1- |

3 % of what you are asking for in your appeal” and

4. “you have no chance at all to win againstE &
Young” and perhaps whats is worse :

5.“E & Y do not have to keep any of the promises
they have given to you verbally, they can say what
they want and never keep their word” , and

-G -
O




perhaps the worst of all is the recorded written

- statement/lie from august 2008:

.“ We have contated your witnesses and also your |
main witness, Rolf Larsen, the owner of the

auditor company Norgesrevisjon, and he does not
support you any more — Rolf Larsen is saying that

E & Y have done nothing they can be critizised _. |
for’. H & Coalleged in a recording and in writing .
the lie that : “Rolf Larsen in August 2008 no longer - -
stands by his statements given in 2007 in the Oslo
district court as a witrjgiiggainst E&Y, nor his4d
pages report where he conludes that E & Y must
pay 7 million kroner compensation to Nils «.__
Pettersen”. The recorded conversation with
Larsen 1 year after the settlement which gave Nils
Pettersen 200.000 kroner from E & Y, proves that
he “had never any such conversation with my
lawyer or any other person. Hammerwoll & Co is
simply lying . | have always stood by my 4 pages
report and what | have already said in the City
court - Nils Pettersen has a good case aqainst E &
Y which should be litigated in the Norwegian
appeal court. | have always stated that Nils
Pettersen has a strong case ” Mr Larsen had been
a witness in my case June 5 and june 6, 2007

against E & Y in Oslo distzict court and he had

e

o ey
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made a 4 pages report about my case and given

“specific reasons for why the compensation from E

& Y should be 7 million kroner and not

approximately 1 to 3% of that amount whis was

the wish of H & Co. The job of H & Co was also to
.contact my other main witnesses and

communicate with them in order to strengthen my...' :
evidence and witness material, such as the

Kredittilsynet where Mr. Hamborg had been

willing to help. Kredittilsynet was in 2009

renamed to Finanstilsygfﬁg;(The Financial

Supervision department of thesgovernment,).

These witnesses could confirm that th&taw,of |
Norwegian auditors (revisorloven) § 5-2 and §5-4- = Bt
states that of coruse the invoices for the running

of Bassengimport AS could not be accepted inthe ~
account papers of Bassengimport AS, simply

because these bills were issued to the wrong

company name, namely my privat company which

had no activity in 2003, Bassengimport Petfersen.

This in spite of the fact that all of the bills, not

disputed by any of the parties, belonged to
Bassengimport AS (a joint stock company where |

owned all shares) . The witness wanted to state

the same as the written law: This mistake in the

account papers (invoices) must be reported to the

_?,
A
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company board ,which was me, | was the board

‘alone. And in a written form, so that the auditor

at any given time later can prove that he had

warned the board about the risk and private risk

the boared was exposed to, accepting the

suppliers to send their invoices to the wrong

company. Bassengimport Pettersen was my

private company , unlike Bassengimport AS. The

latter company gives the owner or stock holder(s)

a limited risk for debt to the creditors, for instance |
after a future bankrupcy. \"ths limited risk would

for me have ment only 100. OO@kroner |oss of

share capital after the bankrupcy of * o
Bassengimport AS (since the authorities, the I '"_"’?"““’rff
bankrupcy government appointed auditor and the - |
trustee after the bankrupcy of Bassengimport AS ST
in November 2003 had found | had done nothing
criminal and, - also since | had not set personal

security for the running of Bassengimport AS Ltd. -

and that is why the law states that my persbnal

risk should have-been limited to the stock capitia,

in my case kroner 100.000 only). But when the
Basssengimport AS went bankrupt in november -
2003, | was personally held responsible for 50 % of
the creditor debt which were all the unpaid -

invoices that had been wrongly issued to
-3~
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Bassengimport Pettersen instead of the correct

" (proved by witnhessess ignored by H & Co and the
courtsystem), which was Bassengimport AS.
.Subsequently, in 2012, | was made personally
bankrupt because of the fact that bills, approx

400.000 kroner for postage expenses, invoces

from the Norwegian Post (Posten AS), were issued
to my private company Bassengimport Pettersen |
instead of Bassengimport AS LTD.. These postage .
expenses were expenses Bassengimport AS had for. ™
sending out 1000 post packets (pool equipment)

to 1000 customers. Al the ineome for these 1000

post packets (pool equipment) was m"tim,.g

reported to Bassengimport AS, since O
Bassengimport Pettersen had no activity in 2003. |
But if E & Y had reported as they said in the tape =~~~
recording of november 2002 “continually and
immediately if the account work done by the
unautorized accountant was not up to standard”,

they would have kept their promise and |
Bassengimport-AS would in the starting period of
Bassengimport AS ( January 2003) know to .
contact all suppliers and inform them to send their
invoices to the right company, Bassengimport AS, |
which had taken over all the activity and

belongings of Bassengimport Pettersenonjanl,
~9-
~y
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2003. (This was written in a contract edited by
‘Hans Olav Noraberg in Ernst & Young —and tﬁey
invoiced large amounts of money for this contract
which was made in order to give Pettersen a
limited risk in the future — the share capital,
100.000 kroner.) My recorderd conversations
with H & Co in July and August 2008, prove that |
wanted H & Co to use many other witnessess in
July and August 2008 regested for H & Y in my
recorded conversatins with H & Co as witnessess
in the upcoming heramgs[\case against E &Y, for
instance: e
9.the managerd Tor Vimme and Idar Héiﬁ"“é"é’n-a&nd :
10.  the unatorized (!) accountant Turid Larsen. A~ 77+
person who had been working many years with ‘
Ernst & Young (Arendal Cinema) before E & Y was R
engaged to help me . E & Y knew her lacking
qualifications and this is also a reason to keep the
promise of special and continious attention of the
work of the accountant and which was promisted
by them to mean -immediate warnings if the
accountant Turid Larsens work was not up to
standard (as were the excact words in the
taperecorded conversation) . T. Larsen was alsoa
close friend of my auditor Hans Olav Norabergin E

& Y. These withesses have confirmed both in
— ’O -—
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writing and verbally that there had been no

“communitation with E & Y conserning risk for the
board or mistakes in the account papers that could
give risk for the board or creditors, during the
one year they worked for Bassengimport AS. The
court system has seen that H & Co was also

presented with all this evidence and evidence that .

showed that

11. E &Y had known that the first quarterly
account report, was completely useless for Mr
Pettersens company. [Liggwed that
Bassengimport AS was runnTh-—gaap{proximately
according to the budget after 3 monk‘*fﬁsf"'("é*pr;il;!l_
2003), but the truth was totally different ! I\/Iy

company had the previous 4 years been running at;- L
a yearly average profit of 1.2 mill. kroner in 1998- =

2002, but this was not soin 2003 | E & Y had

convinced me to use their connection Tom Hansen -

for me (Bassengimport AS) to spend 200.000

kroner for Tom Hansen over a period of 6 weeks to
make a budget which meant increasing the stafﬁng

with several hundred percent during the low
season , winter time, for outdoor swimmingpools
(which was my business).

12.  One of the biggest prbblems and reasons why

there is no good justice in the Norwegian court

e[~

1t 1
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systems, is that civil, private, cases rarely are
‘recorded and shorthand stenography is practti.callv .
never used. Norway is among the developing
countries when it comes to this. There is no

justice becase of the lack of recording equipment /
implementation of such in the Norwegian court
houses. The judges can often say what they want
and ignore witnesses and have far too much
freedom. In the 4% riches country in the world,
where we can afford this much more then the
countries we like to compg:e ourselves with | In
this way only my private recorehngs from

numerous hours in court (in other | have-

is unwanted material for the Norwegian court
system (judges) which can prove whatE &Y,
judges, and others have said (and should not have .
said) in court, such as: “We saw that the first
quarterly account rapport was useless and did not
show the right result, but we did not bother to
report this to the board, or Pettersen”. But
W|tnesses have all said it the only accepted way of
reportlng these thiBs is in a written, numbered
letter, which is the requirements of the

“revisorloven “ § 5-2 and 5-4. Among all these
- |2 —
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against others cases relevant to this case) can help: e
me prove what happened in the court house. This .
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witnesses are Finanstilsynet (3 different persons

there, specially Mr. Aaland ) and the presidenrt

(leader) of the Norwegian Auditor assosiation —

who knows it better ?? The account papers totally
lacked stocktaking (counting of the stock) and
“periodisering” (expenses and income must be
recorded in the right period, for instance if an

invoice is ussed in April you can not include it in

June or if income belonging to December 2002,
400.000 kroner, is included in january 2003, the
account papers are totally useless) . But Pettersen . |
paid out 50.000 kroner ;ﬁré”‘b@nggto the

manager, Tor Wimme, based on thefé”"fé#se%gnd |
useless account papers, which wrongly showed - T
that Bassengimport AS company was going well - |
when the truth after the bankrupcy proved that

the company was running at at least 500.000 kr

loss after 3 monts around April 1, 2003. B
(witnessess in court and their written statements ).
But the worst is not the 50.000 kroner, but the fact o
that E & Y and their lack of warning to me, S
mislead me into thinking that accepting bills to the
Wrong company name was OK (my privat

company which had no activity). Of course also

this meant that | was thihking my company was

doing well — no need for layoff of employees nor
- 13~
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cut in costs in other ways — which | had suggested
‘'strongly for the second half of the low season
(February 1 until May 1 —2013) in a conversation |
had with the manager, Tor W. Vimme, a hour tape
recorded conversatin on February 1 —2003.
13. H & Co said that | had “no choice but to go for a
— settlement” , because this would trigger an extra fee
of 30.000 kroner, to be paid to H & Co, because as H
& Co said on one of my recordings: “E& Y are

willing to give you 180.000 kroner and 30.000 kroner R

to us if we go for a settlement | And since you are
not going to give H & Co morgoayment now, a
settlement today is nice for us. We can gét- 30.000

kroner now “.

14. In the wake of all this | have lost my house, my
company, my marriage and my health (declared
disabel) + | got a debt of 3 million kroner or much
more as a result of a bankrupcy in the limited
company Bassengimport AS (a joint stock company
where | owned all shares) , a bankrupcy which could

have been avoided if Ernst & Young auditor company - -

had followed the rules of the Norwegian Auditor law -

(rewsorloven) § 5-2 and § 5-4 or if my auditor Hans
Olav Norabergin E & Y had done what he in
November 2002 in a one hour conversation had
promised to do. This conversaion was as | have said

14~
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before recorded on tape prior to their one year
work for Bassengimport AS which was approxin%atel'y
from November 2002 until November 2003. In 2007
| received a letter from the Oslo district court which
approved of the secret tape recoring as accepted
evidence against E & Y (showing what they had

v promised to do). | paid E & Y twice the normal fee
for their “work” and promises (200.000 kroner) over
this 12 month period.

In this way , with no money and bankruptin one of the = -~
richest countries in the WOFLEL,@L&QODE to prove that .
Norways court system is not as good as many

Norwegians and foreigners think. T e

The Norwegian government should now be able to

improve and change: their system and strongly consider--- ..’
to contribute strongly to erase my debt in 2014 or as e
soon as possible in 2015.

Wiko £, Falle
Nils Even Pettersen

nils even pettersen@hotmail.com

or in ordinary letter:

Nils Even Pettersen, c/o Glen Reinhard Gundersen,
Egelundveien 4, 4839 Arendal, Norway.

Tel no +4790099999. =%~
T~
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3/8/2014- , D 2 Outlook com —nils_eveh_pettefsen@hotmail.com m f\ - (

Kommentar fdra en som hjelper meg med klagen, som har lest mine bevis, i motsetning til

rettsvesenet i Norge: ,
2 /o
/2 1Y

Date: Tue, 2 Sep 2014 11:50:59 +0200

Subject: SV: RE: SV: RE: SV: utkast nr 1 til klage til EMD - den Europeiske menneskrerettsdomstol
From: gundynorway@gmail.com

To: nils_even_pettersen@hotmail.com

Yes...du har sterke kort. Norsk rettsvesen er en farse her | Revisor sier litt paroderende..."vi gjorde sa
godt vi kunne. Vi fikk rabetalt..men hadde ikke tid & se pa bgkene..jo..at vi egentlig skaffet ny
administrativ leder og sa uttrykkelig at Nils matte slappe av na. At vi blandet rollene
her...bedriftsradgivning og statsautorisert revisor med sterke krav til habilitet bryr ingen seg om.
Hovedjobben var nd var  lage aksjeselskap !.sa ikke nils blir lidende gkonomisk...ja alt er sant..at vi
(revisor)oga skaffet inhabil regnskapsfarer gjgr det hele fullkomment.. dommer syntes det var great
og Vi nikket samstemmig". _

Nils ville Hammervold og co. skulle hjelpe ham a avdekke denne rettsfarsen..men de var tydelig i
lomma pa ernst & young, en verdens omspennende revisjonsselskap.. advokaten villedet nils og Igy
direkte, noe nils har avslgrt.. velsigne menneskerettighets kommisjonen ! Dette er en stor sak !

Sendt fa en Samsung Mobil , wm\‘}h

-------- Opprinnelig melding -------- R
Fra: Nils Pettersen <nils_even_pettersen@hotmail.com>

Dato:2014.09.02 10:51 (GMT+01:00)

Til: gundynorway <gundynorway@gmail.com>

Ko: :

Emne: RE: SV: RE: SV: utkast nr 1 til klage til EMD - den Europeiske menneskrerettsdomstol

ok. da prgver jeg. Jeg ma vel ogsa sende med utdrag fra vitneutsagn i retten som beviser at
borevisor sier at "alle fakturaene skulle veert stilla til Bassengimport AS"..

Date: Tue, 2 Sep 2014 10:27:11 +0200

Subject: SV: RE: SV: utkast nr 1 til klage til EMD - den Europeiske menneskrerettsdomstol
From: gundynorway@gmail.com

To: nils_even_pettersen@hotmail.com -

Du kjgrer saken. Du vet best...

Sendt fa en Samsung Mohil

———————— Opprinnelig melding --------

Fra: Nils Pettersen <nils_even_pettersen@hotmail.com>

Dat0:2014.09.02 06:13 (GMT+01:00)

Til: gundynorway <gundynorway@gmail.com> -~— /é -
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———————— Opprinnelig melding --------

Fra: Nils Pettersen <nils_even_pettersen@hotmail.com>

Dato:2014.09.02 06:13 (GMT+01:00)

Til: gundynorway <gundynorway@gmail.com>

Ko:

Emne: RE: SV: utkast nr 1 til kiage til EMD - den Europeiske menneskrerettsdomstol

Tusen takk for alt du leser og kommenterer. Jeg frykter fristen er 3. septemer for a8 sende
dette inn. Jeg tror jeg vil legge ved kun den ene siden fra Finanstilsynet som vedlegg
forelgpig (se vedlegg forrige e-post). Sa det betyr at jeg sender dette inn kI 10 om morgenen
nors\rk tid i morgen, onsdag 3.9. Hva synes du egentlig ellers om denne klagen? Det er ikke
lett &-vite hva jeg skal gjgre, men dette er vel en klage mot Norge for slett behandling av min
sak.

Date: Tue, 2 Sep 2014 04:50:02 +0200

Subject: SV: utkast nr 1 til kiage til EMD - den Europeiske menneskrerettsdomstol
From: gundynorway@gmail.com

To: nils_even_pettersen@hotmail.com

Det er noen stave feil. Ordet verifiserbart er skrévet fa tfeil.. see senere kompis..

-------- Opprinnelig melding -----—---

Fra: Nils Pettersen <nils_even_pettersen@hotmail.com>

Dat0:2014.09.01 13:12 (GMT+01:00)

Til: gundynorway@gmail.com

Ko:

Emne: utkast nr 1 til klage til EMD - den Europeiske menneskrerettsdomstol

Har du kommentarer

~1F-
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A 584 DIREKT@REN | REVISORFORENINGEN ST@TTER MEG.
A564 F‘INANST!LSYNET HAR SKREVET EN SIDE DER DE ST@TTER MEG.
A 569 FINANSTILSYNET ST@TTER MEG | 40 MINUTTERS SAMTALE

A 481 NorabergiE & Y sier i dette lyd-vediegget p& 2 minutter at han fortigpende og kontinuerlig
skal varsle hvis regnskapet ikke holder mal....

—~ 1% -
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NORGES HOYESTERETT

Den 3. mars 2014 ble det av Hayesteretts ankeutvalg bestéende av dommerne Matningsdal,
(Endresen og Bull i

Hﬁ-2014-00426-U, (sak nr. 2014/310), sivil sak, anke over beslutning:
Nils Even Pettersen
mot

Advokatfirmaet John M. Hammervoll & Co  (advokat Christoffer Erdal)
DA

avsagt slik S

.,

KIENNELSE: ‘ »m%

Nils Even Pettersen har erklert anke over Borgarting lagmannsretts beslutning lO%éé‘sember
2013 i sak nr. 13-140757ASD-BORG/03 mot Advokatfirmaet John M. Hammervoll & Co ~ -
DA hvor anke over Oslo tingretts dom 30. april 2013 i sak nr. 11-197335TVI-OTIR/02 ble

nektet fremmet. <

Huoyesteretts ankeutvalg bemerker at utvalgets kompetanse er begrenset til 4 prove
lagmannsrettens saksbehandling, jf. tvisteloven § 29-13 femte ledd. Utvalget finner det
enstemmig klart at anken ikke kan fore frem. Anken blir derfor & forkaste i medhold av
tvisteloven § 30-9 annet ledd.

Ankemotparten har pastatt seg tilkjent sakskostnader med 4 800 kroner. Pastanden tas til
folge.

SLUTNING:

Anken forkastes. T

I sakskostnader for Hoyesterett betaler Nils Even Pettersen til Advokatfirmaet John M.
Hammervoll & Co DA 4 800 - firetusenattehundre - kroner innen 2 - to - uker fra
forkynnelsen av kjennelsen.

Clement Endresen Magnus Matningsdal , Henrik Bull
(sign.) (sign.) ' (sign.)

1 4
5

Riktig utskrift: d@/ﬂ’q@{' ié"é{e’;{ A
! v




- Frafilen A 478 A finner jeg pé side 3, revisorforeningens
direkter, Per Hanstad sin forklaring om revisors plikter:

«Revisor skal til enhver tid vurdere risikoen hos sin klient
fordi det kan bli feil i regnskapet, og da er jo ting som
kompetanse hos de som forer regnskapet, (f eks om
regnskapsforer er autorisert eller ikke), masse problemer,
eventuelt i bokettersynsrapport, det er jo elementer som teller

inn og er med d bestemmer hvilken risiko som revisor legger

til grunn, og risikoen som du legger til grunn for at det kan bli -
feil i regnskapet, den er bestemmende for hvor mye arbeid du |
md gjore med revisjoneny ref

s é582 pa min hjemmeside
www.rettssikkerhet.com, der mine ﬂes?t“"é“b@\gis;gg lydband |

ligger. I tillegg har retten og H. mottatt minnegi?i‘i‘e med

lydband og bevis. Den siste minnepinne med bevis fraden =~ 7o
senere tid folger med dette prosesskriv og noe vil bli |
ettersendt.
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FINANSTILSYNETY

THE FINANCIAL SUPERVISORY
AUTHORITY OF NORWAY

Nils Even Pettersen
Baldersvei 12 B

4846 ARENDAL 10.10.2012
. SAKSBEHANDLER: | VAR REFERANSE:; | DERES REFERANSE:
| Espen Jacobsen | 111107168 :
| DIRTLE: | ARKIVKODE: z
| 22039825 | 6241 :

innrapportering il Finanstilsynet

Det vises i} tidligere korrespondanse, senest Finanstilsynets e-post av 25. september 2012,
telefonsamtale og e-post fra Dem samme dag. T, »

) T

I brev datert 2. mai 2012 ble De meddelt at det ikke var naturlig for Finanstilsynet 4 foreta seg noe i
saken da de forhold som anfores som kritikkverdige fra revisors side henfores %ﬁ‘i}eﬁ@@n
2002/2003. Dette ble ogsd meddelt i Finanstilsynets e-post av 25. september 2012, ‘Einané’tﬂsyngt
kan forisatt ikke se at det foreligger momenter som tilsier at Finanstilsynet né skal pne tilsynssak -
mot reviser. '

Finanstilsynet kan p4 generelt grunnlag uttale at hvis faktum er at det i regnskapet til et aksjeselskap ~

er kostnadsfort salgsdokument som er stilet til en annen s2 er dette brudd pd
bokferingsiovgivningen fra seiskapets side. Brudd pé bokfaringslovgivningen er forhold som
reviser skal ta opp 1 nummerert brev til selskapets styre, jf. revisorloven § 5-2 fjerde ledd, if. § 5-4.
Det er ogsé et forhold som kan 2 konsekvenser for revisors uttalelse i revisjonsberetningen om den

revisjonspliktiges ledelse har oppfylt sin plikt il & serge for ordentlig og oversiktlig registreringog -

dokumentasjon av regnskapsopplysninger, if. revisorloven § 5-6 fierde ledd nr. 3.
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seksjonssjef Espen Jacobsen
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Ordinmrt perioderegnsiap or ikke komigert for endring av varebeholdning ¢ller annen
pertodisering av kostmader.
-y,

D¢t vefereres til Storsveens nofal av 3/12-06 som far ioresg dette.

Vedlegg 2 viser at perioderegnshapene eiter korrigent varckosinad g,} anr&eg&g désligere
periodercsultat for 1. kvartdl T e

o,

i kvartal 2003 viser folgende perioderceuliat Cm T s

Jomuar — 363 454, -
Fobruar - 234 866,- :
Marg 080 739~ +163 H19,- B

Aklemulert perioderognskap iflg Sivmsvesns

Oopstilling for drifiskosmades.

{764 697+30 081 + 491 520) - 243 096
Avvik 436 3115.-

Korrigert perioderesulist - 243 (96

I tillegg kommer drifiskostander ut over budsiett.

Ref revisionshereining 1 konlando o '
1139 — 035 Bassengimwort AS

Houorar for skonomisk ridgivaing 154 00§

Honorer for skonemisk ridghming 283 600

Reklume og markedsfoning 146 608 L mETT B0

tinderskndd § 1. kvartal {driftskosmader janifebr.} - 820096
P 1 -

Suwgste i Rt revisi a3 iz Tebedon: 35PNBEGH

Padocks 103 ATISIR tepnisy o raBesopesrevisionsns Meft QTSR NTL

P Y
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Periodereguskap 30.04.2003

Andre Drifiskostnader - 1 060 804,-
horvere sun budgcitet

mars 0%

iinderdoudd I 1. kvartal {@rifichosinader 1. kvanaly

Dt titkommer opst falkiurs fra VG 24-03 pé

¥or 120 80 - op fakiurs v Posten i L. halvle kr 250 000,

Kragere 89, november 3009

Baolf Lavsen Q

- 1350 096.-

ST s
R .
Postboks 103 Susorbpet rapnelepslproreliiag DR OTTEATTVES i e L R S
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Ad,, Dom Agder Lagmagsnsrett, Nils Even Pettersen — Tor Willy Vimme

1 resesforbandlingene ble o notat wiarbeldet av underiegnede vedr. penicderegnskap 1. kv
2003 fremlsgt | reven. Underiegnede var | Gllepy wlefonvime loyiter til det angjeldends
motat. T dommen konkluderes dei med ai ” perinderegnskeper viser en prosentvis
brattoforijeneste omirent tilsvarende dat selskapst hadde budsietiert med™

Underiegnede er wialt uenig | ovinnevols wisagn som frktisk konkdudorer med det sikk
tivseite zv hva rapporien viser

Seiskapet drev videresalg av basseng og wistyr. | en stk bedrift vil varckostaden viure dea
desider storste kostnaden. [t perioderegnskap uten en slementer periodizering av
varckosmaden kan man overhode fkke feste it 6

(iienmom en korroksion av varckosinaden Lh bt den budsjerterie boustiofortienesten,
snskueliggiores heor feil det Fremiagie regnskapet var. Datte var hovedposnget § miti notat

Vedieager den opprinnelige rapporion m. veSigEsqn eTier T 5y fdar op wdelig jorklarey

SVENDEVIRE. S
<

VeJ{eJoj L. /L 0%,

o ;T 4 e
SEE aei5—1 te

Kristianzsand 14,1106

Tebeton Sotnntanichen
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Baggengimport AS og perioderegnskap 2603

Ordinsst porinderegnskep or ikke komigert for endring av varebeholdning eller apnen
merindisering av kostnader.

Dret refereres 1] Sloravoons notar av 1206 éamimrag detie,

Tem
Vedlegy 2 viser af periodercgnskapene etter komigent varskostad 2it betydelip dirligere
perioderesoltuter. T e

BTN

Enda verre vil perioderesaliatene bl om ¢n tar med pedodisering av kostnader som £ eks
arnonsekostnader (VG) og portokosinader {FPosten).

Et perioderegnskap som Icedorrigeres for beboldningsendringer o poriodiverte kostnader
ksm lkke logges il grone for de beshumingey som selskapets ledelse shal ta stilling 6L

Kragers 3. november 2009
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Hammervoll & Co var min advokat som skulle representere meg i min ankesak
berammet til september 2008 mot Ernst & Young revisorfirma.

Angaende min kommunikasjon med advokatfirma Hammersvold om mine
vitner.forut for ankesaken (dvs. august 2008) : Advokatfirmaet Hammervoll
forklarte at de hadde hatt samtaler med en rekke av mine vitner og de pasto at
ingen vitner stottet meg lenger, sa Jeg matte droppe rettssaken (ankesaken ) mot
Ernst & Young.

Sannheten var helt annerledes enn det Hammervoll & Co hadde fremstilt for
meg: Den eneste av mine vitner som hadde snakket med advokat Hammervoll
& Co, var vitne Rolf Larsen ! For etter hvert besluttet jeg meg for selv &
kontakte vitner, for & here om dette stemmer. . Det viste seg at Hammervoll &
Co lyver om hvilken kommunikasjon han har hatt med vitnene mine.
Hammervoll tok seg kun tid til & ringe ett av mine vitner: Rolf Larsen !

For a sjekke om Larsen hadde gétt vekk fra det han skriver i sin faktarapport om o
Ernst & Young , vedlegg F 5-09, der Larsen konkluderer med at E & Y ber "
demmes til & betale 7.9 millioner kroner tfPMsen r1n0te jeg Larsen den 1.

april 2009, og det han svarte er neppe en aprllspak ™

~ Under folger utskrift av samtalen , lydbandopptak den 1. aprf] 2609, mellom

Nils Pettersen og Revisor Rolf Larsen, for a4 fa Larsen til & kommentereé"‘det
hammervoll skriver er Larsens syn p& Ernst & Young og E & Y sin innsats for ~
Pettersens firma. Denne samtalen mellom Pettersen og hans hovedvitne,
foregikk som sagt for saken kom opp i Oslo Forliksrad 20. oktober 2011, men
var gjengitt som utskrift for Oslo Forliksrad, da de sa til meg 1 uke for
forliksradsmete at jeg ikke matte stille i forliksradet med lydbandopptak, for det
kunne de ikke spille av der. Jeg tar alle mine samtaler opp pa band nér jeg
snakker med myndigheter som forliksrad eller rettsvesenet generelt . Og
forliksradet lovte meg jo ogsé dagen for mete 1 forliksradet at de uansett ikke
ville avsi en dom i saken, men henvise til tingretten, som jo betyr at jeg far ett &r .
til & ta ut stevning i saken mot Hammervoll & Co. Men nér forliksradet tar ut
dom (feilaktig i mitt tilfelle), d& betyr det at jeg far kun 4 uker til 4 ta ut

stevning, og jeg leverte stevningen den 3. desember 2011 (fristen har blitt
forklart til meg av Oslo tingrett til 4 veere 4. desember 2011).

Samtalen viser hvilken kommunikasjon Hammervoll & Co hadde med et av |
mine hovedvitner , Rolf Larsen. Samtalen beviser at Larsen umulig kan ha sagt
det Hammervoll skriver 1 sitt tilsvar.

RL = Rolf Larsen i fet skrift.

NP = Nils Pettersen .

Jeg foreslér at vi leser utskriften av lydbandopptaket mens vi samtidig lytter til
neste fil i min stevning, som er lydbandopptaket. Da herer vi hva som sies og
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kan kontrollere utskriften av samtalen mellom Rolf Larsen og Nils Pettersen.
Samtalen starter slik: |

RI. Norgesrevisjon, det er Rolf her...
~ Np Hallo, hallo,

RI. Hallo.’

Np Det er Nils Pettersen her, kan ikke bare jeg spor et kort spersmél her.

Rl. Ja,

Np Du skjenner det at...advokaten min...jeg fikk jo 200.000 av Ernst & Young
vet du

Rl A, ja vel.

Np Og, advokaten min, Hammersvold.i_.qmb&%-

Rl. Ja Heren o !

.
Uneige
>x,,<1§ -

Np. Ernst & Young sa jo at de var villige til & gi meg en million, og sa spilte jeg. . . _
av det lydbéndet p& 3 minutter til advokaten min (Hammersvold) og s& har han '
hindra meg (& f& den erstatningen), og sé har jeg tatt ut disiplin@rsak mot han

og sa sier han at han har ringt deg. Det er bare 5 linjer jeg skal lese opp for deg -,
hvor advokaten sier: ”Etter at hele sakskomplekset var gjennomgdtt, ble det

etter hvert klart for oss at klager hadde smd, om noen muligheter, for a nd fram
med sine krav. Dette ble ogsa forsterket etter samtale med klagers hovedvitne,
Rolf Larsen. I telefonsamtale uttalte denne at det ikke foreld noen kritikkverdige =
Sforhold, men at noen av forholdene imidlertid kunne veert gjort bedre. Generelt
var Larsen veldig forsiktig i sine uttalelser av revisorfirmaets opptreden, og ‘
dette sto i sterk kontrast til hva vi i forkant var bitt forespeilet av klager. Dette

ble ogsa formidlet til klager, som reagerte meget negativt pa tilbakemeldingen”

EEd

Np: Er det riktig at du har uttrykt overfor de at jeg ikke har noe serlig. ..

Rl. Nei, nei, nei, jeg har ikke utrykt det, jeg har uttrykt det jeg har uttrykti
rettssaken jeg (lydband av dette kan fremlegges). Jeg har sagt det jeg har
sagt, og det vet du hva jeg har sagt. Jeg har ikke uttrykt overfor noen det
greiene der (som Hammersvold pastar i ovennevnte syv linjer i kursiv)

Np Da har vel du bare sagt at du har ment at jeg har en sak mot de?

™~ .2%'
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RI. Jeg har jo uttrykt det som har kommet til uttrykk i retten, og det er det
. jeg star for , ikke sant. e

Np Sé det han sier her advokaten, at du har prata med han, det er bare tull, er
™ det ikke det?

RI. Hvilken advokat er det?

Np En som heter Hammersvold. Han sier at han har kontakta deg og 1
telefonsamtalen uttalte du da at det ikke foreld noen kritikkverdige forhold.

RI. Nei det er bare tull. Jeg har ikke uttalt noe. Jeg kan ikke sta i retten og
si det ene og gjore noe annet. Jeg har uttalt uansett hvem jeg har snakket
med sa har jeg sagt den urettferdige og feilaktige behandlingen du har fatt,
ikke sant

Np S4&, du mener jo fremdeles at jeg har en sak mot Ernst & Young.?

Rl Ja, selvfelgelio T .

Np Da, kan jeg bare si at det (som Hammersvold sier i kursw ovér) &@are
tullprat, kan jeg ikke det?

RI. Du kan si, at jeg stiller meg helt uforstaende til noe slikt, slik en

B S S

uttalelse, for det medferer ikke riktighet, du ma ikke si at det er ”tall”, du ---- |,

ma si at jeg stiller meg helt uforstiende, det er ikke noe, det medferer ikke
riktighet i det hele tatt.

Np. Nei, da bare sier jeg det. Da bare lar jeg det ga sin gang da, for det er jo
ikke noe mer jeg kan gjore?

Rl Ja. Men har du fatt 200 tusen? Var det det du sa? Men, ville de gi en
million?

Np. Ja, de sa det pé lydbandet, o;g det kan jeg godt sende deg pa 3 minutter. Han
sa at han var villig til & gi meg litt over en million, hvis jeg lovte & ikke spre

noen dérlige rykter om de.

Rl. Ja, h:i; ha. Der ser du, de er faen meg ikke gode....

~29-
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DET ER VEDLAGT EN MINNEPINNE | VEDLEGG NR......

Den viser i mappa «filer» , lydfil A 379 der Hammervoll
~ & Co blant annet sier:

- Pro bono er ulovlig, du kan ikke bruke dette som et
alternativ til oss ! (ved a finne andre advokater a
prove det eller fa oss til & akseptere det )

- Oppdragsbekreftelse (engasjementsavtale) kan |
droppes ved revisors oppstart av oppdrag, han kan
gjerne sende det ett ar senere, slik han gjorde den
10.10.03. Dette strider mot revisorloven og
revisors handbok for 2002, som klart slar fastat
oppdraget skal klargjgres ved oppdrage;s start for |
klienten m.m. |

- E &Y kan byrte alle sine Igfter, det er helt ok

RERRRRRARRRRRE s

- E & Y skal ikke ta hensyn til alle |
aktesomhetsgrunnene de hadde til a passe ekstra
ngye pa. Dette star blant annet i sterk kontrast til -
det revisorforeningens direktgr sier i vedlegg |
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57 er 70€

4

:

] HAmmerRvoll Keo 4 2008
Advokaten: Jeg skal ikke presse deg til noe forlik, men
jeg forteller deg at dette er en sak

ssom du ikke kommer til § vinne,

":-';Og hvis vi kan f3 noen penger, og i tillegg siette gielda til Ernst&Young, ..mulig det er som & pisse |
havet og det betyr ingen ting (gielda i Nils er s& stor at denne gjelda er liten i forhold)...
Men, hvis vi kan gjgre det, s3 skal jeg gjgre det beste jeg kan...

Hammervold vil ikke at namsmannen skal sende noen ting.

Pettersen: jeg stoler mest pa meg selv fra nd av. Jeg likte ikke det {med at namsmannen ikke skulie
komme med en oversikt, slik advokaten mente}

48.11. Men da er det neste spgrsmal, kan du gjgre det pa en méate at Ernst & Young ikke er ngdt til &
forklare at de har gitt meg tilbud om forlik, for neste &r da det vil std i regnskapet til Ernst & young.

48.22. Advokaten: Forliket vil vaere konfinensieit. Du trekker anken.
Pettersen: Er det slik at namsmannen skal vite om dette forliket?
Advokaten: Nei, nei, nel.. Fplgene skier: ——, \K

=5
Vi palegger tauset bade til Ernst & Young og til deg, dere far ikke [oveila sr}akke med noen om

.

forliket, dere far ikke lov til & snakke med noen om hverandre,

g,

L4 ""“:{&“
{ det gyeblikket du snakker dritt om Ernst & Young, og de far vite det, sa ryker forliket. L

48.10 . Pettersen: Men da kan han saksgke meg?

Advokaten:

Ja, men det kan det vaere at han ikke gidder.

48,55. Pettersen: Motpartens advokat spurte meg: Er det mulig i norsk rett 3 ta sikkerhet hos deg?
50.08. Advokaten: Sikkerhet for at du Nils kan dekke saken hvis du taper saken.

50.25 Det trodde han bare vi kunne gjgre mot utlendinger i Norge da...

50.37 Du driver & tar opp masse ting p& bénd, tar du opp meg pé band?

50.40 Du gigr ikke det nd?

Tar du opp telefonsamtaler?

Pettersen: Jg,

Advokaten: Du mé finne noen somm du stoler pa Pettersen, sd mé du stole pé dem....

~7) -
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Finn noen du stoler pd, for at hele verden er ikke mot deg.
Du ma gierne ta opp pa band, det er greit for meg.

51.00. Pettersen: Her jeg, jeg skal jo slippe 4 bo | Norge haper jeg, tror jeg, hdper jeg...

Hva skier med min gkonomi, jeg far en gjeldsordning p@ 5 ar,

Advokaten: Gjeldsordning betyr at du knapt nok f3r lov til 3 ha egen mobiltelefon, du ma
‘ hakontantkort tror jeg. Du far begrensede msdle. for hva du kan bruke, og sa er du gjeidsfn om S ar. .

‘ 51 58 Pettersen Na har ieg v a!g a stole  p3 en revisor og en regnskapsfgrer og en advokat, og det
er mitt problem,

Advokaten: Pettersen, det skignner jes..

O;g det vil jeg ikke gigre en gang il

| Hammervold: "Uansett_hva slags rettferdighet du

s;aker sla‘ _far du ikke den i rettsapparatet

:2 OO ?ettersen Mm konsulent Paul Hagen som jobbet fos’?negm\seks maneder, til han dede i

2004, Han sa at retisvesenet pd sgrlandet er pil rottent. Og det star en ster amkkel i Aftenposten at
rettsvesenet er meningmanns ruin. 0g i VG star det advokatene er stori sett pﬁ rotm,e:.w

WR‘
52.40 Advokaten: vikan ta feil. ’
52.50 Pattersen: fins detsians far:dere far 200 tusen for & f2 meg til & tape? .
53. Advokaten: E. & Y sier 200 tusen... .
53...Vi kan godt tilby 65 tusen. Dufar ig}én de 15 tusen du har betalt hit.
53.40 Vi er ikke redd for & g8 | denne saken her.
54. Advokaten:
Rettssaker er ikke veien & ga. Den ma forlikes.
54.20. Skal vi si at vi kan forlike?. Davildufaro
fremover. I



H

Det er det beste for oss er at du kjgrer, saken og

betaler en masse til oss.

54.40 om du vinner eller ikke , det spiller ingen rolle
for oss. )

55.00 du er kvitt bekymringene.

Pettersen: Problemet mitt er at jeg liker tkke & gi opp.

Advokaten: Nei, her er det ikke snakk om 3 gi opp. Du #&r 100 tusen, s3 er du kvitt gjelda til tingretten _
pa 65 tusen {saksomkostnigene). 53 er du kvitt bekymringene. o

Pettersen: N3 er det litt seint & snakke om dette her, for nd er det tre timer igjen til 3 levere disse
papirene {prasesskriv med 375-frist — frist for innlevering av bevis, vitner og, slik advokaten
tilsynelatende ikke har forst3tt, ogsa frist til & komme med utdrag Ul retten , noe advokaten nektet &
fokusere pa....).

Advokaten: Nei da, det kan gjgres f¢.r klokken 12 i natt {hvorfor vil advokaten gjgre det mellom ki 15
og 24....i1dag, den 13. August ...har han panikk fe?ﬁﬁhmmlarer det???, har han panikk for at hans

~ behandling av saken og fristene har vaert katastrofal darlig (siil?f"an(ig&advokater forkiarte meg i

Oslo samme dag....) RO

e

56.30 Du far ikke utbetalt flere hundre tusen.

- A

Hvis du far igien 10 av retten {for mye betalt gebyr), s8 er det hundre tusen du fér. Jeg kan v . e s

selviglgelig prove & gigre noe med det, d U kan S!kkeft fé 10, 20 tusen
til....

Pettersen: Jeg skal bare vinne denne saken.

Har du noen andre saker?

Vi kan ha penser her pa klientkonto, for fremtidig_hjelp
for des..., s3 kan du fa pengene nar du vil det.

Pettersen: Kan jeg f& noen andre til 3 representere meg i retten?



',
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- 58.10 jeg har lyst til a se hvordan jeg reagerer som

menneske nar jeg mister alt jeg eier, derfor sd kunne
ieg godt tenke meg a kjgre denne saken. pengerervel roten i alt

vondt.

Advokat: Jeg er helt sikker pa at vi kan forhan&le bort mye av gielda di.

Nel. Men da kan du bare glemme et forlik, for ieg skal bo i utlandet.

Poenget er at du kan ikke bo der fast. Du kan jo dra pa ferie...

1.00.20 Du ma ordne dette prosesskrivet, det skal
sendes fgr klokka 6.

...Skal vi forlike for dég; Pettersen?

Nei, vi underskriver ikke det (prosesskri\i‘é‘tmgg{iutskrif’c
av lydbandopptaket). | B,

1,00.40. Det er ikke noe alternativ for deg, du ma |
forlike.... Cie

Hva skal jeg med 80 tusen?
Du kan la det std her, sa kan du teere pa det ...

1.01.30 Det er ikke noe vits i a kjgre noen sak, det-blir
bare utlegg fra retten. Det blir ikke noe seier for deg.

Den saken er avgjort i !Wn_ { m;jmﬁm

1.01.50: Men, jeg skal jo levere inn det pros
dag den 13. August). |

sskrivet (i

~7Y-



Men Pettersen: Det er ikke noe vits i & gjgre det.

Pettersen: Jeg vil gjerne vite hva vitnene har sagt til deg.
S3, det eneste vitne dere har snakka med er Rolf Larsen?

Advokaten: Rolf sa: ”Det & sende inn en sein oppdragsbekrefteise, er ikke ngdvendigvis feit”. {Her
T — o .

ma advokaten forstd at oppdragsbekreftelsen kom fgrst etter ett ar, ndr Ernst & Young hadde
fakturert fortigpende i ett ar — for 200.000 kronerl”

Pettersen: lo, men da md man legger mer vekt pa det muntlige da !

{det ble i tingretten giennomgdtt en utskrift av en samtale mellom Ernst & Young og Pettersen fra november
2002Advckaten, der Ernst & Young pStok seg en rekke oppgaver utover det som er vanlig for en revisor, blant
annet fortigpende informasfon til eier dersom regnskapet ble gjort pd en mate ot det ble en risiko for Pettersen,
dvs om regnskapet ikke holdt méi, s@ skufle Pettersen f& informasjon om det fortlgpende gjennom hele det
Forste driftsGret tif Bussengimport AS. Feilfakturering for 6 millioner til Bassengimport Pettersen , som ikke
hadde noen drift, istedenfor til Bussengimport AS, som hadde alf driften det dret, forte til at Pettersen privat
métte hefte for millionbelpp etter konkursen i Bassengimport as. Dette ble ikke rappportert om fra revisorens

side...} .

Advokaten: Jo, men jeg har gatt igjennom den samtalen, og jeg kan iicke se at det foreligger en avtale
siik du anfgrer: Alts3, poenget er det Pettersen, at folk juger, og er det noert 5135‘5@_!_!( juger, s er
det i retten. Jeg skignner ikke hvorfor du vil ta Ernst & Young. Dette er ikke méten 3 3 dom pé,w%\

_dette er maten 3 tape pa...

Jeg har ikke noe 8 tape pa 3 drgye et par uker.

Advokaten: Jeg kan forhandle med retten for & 3 tilbake halve gebyret { kr 10.000).
Jeg kommer ikke til & bruke mer tid pa denne saken na. Vi kan godt forlike for deg.
S3 betaler Ernst & Young oss 20 pluss moms,- det er egentiig ait for lite - s& mgter vi
Han {advokaten tH Ernst & Young) . 53 skal jeg forhandle s& godt jeg kan for deg.

1.04.30 Advokaten: Ernst & Young vil gi et mindre forlik-tilbud hvis de ma begynne 3 forberede seg
il saken. Da far du mindre, Nils

1.04.47: Ja, ja, men jeg skal kiare meg med mindre penger hvis det er det (jeg gnsker ikke forlik}

Advokateni: lkke utsett det med forlik Pettersen | Hgr her, jeg klarte & leve | 6 maneder i 2003 uten 3
fa lgnn - -

Hvis vi ma sende inn prosesskrivet, uten at det biir noe forlik {penger til oss), s er vi ferdig |

1.05.00 jeg vil sende inn prosesskrivet uten at det gigres noen endringer,

Advokat:Nei, det kan du ikke gigre.! Det er notater og samtaler {pa lydband}

-35+
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Pettersen.Nei, dette er det som er sagt og gjort i retten, og det skal fram (lydbénd om hvordan Ernst

& Young har uttalt seg om hva som var Ernst & Young sin oppgave og hva som var regnskapsfgrerens -~

oppgéve for Nils Pettersen. De har uttalt seg som vitne | saken jeg hadde mot regnskapsfereren,
Bodin, {som Ernst & Young plukket ut for meg).... Jeg vil ha den (utskriften av ha Ernst & Youngsa i
retten,} uendra sendt inn.

1.06.20: Hva er det veersie med prosesskrivet?

{ikke svar fra advokaten}

1.07.40 Du kommer til 3 tape denne saken, det kommer til 2 bii minus pa kontoen,
Du skylder oss penger....

Du kan inngd et forlik, slik at vi kan f mere penger av deg.

Jeg har ikke f3tt det som jeg ville, jeg vil jo diskutere hva som er mine gode og dérlige bevis {ikke bare
de dariige bevis)

1.10.59 Hvis du ikke betaler noe mer ng, eller forliker, s& trekker vi oss fra oppdraget.
1.11.00 Du har jo sagt at du kan sende inn prosesskrivet, uten at jeg betaler noe mer.

Vi har sagt at vi sender inne prosesskrivet, fordivi synes det er hyggelig 3 hjelpe deg, og det gjgr vi.

Du skyider oss penger, men vi har sagt at vi aksepterer situasjonen, siikhd\e__n eridag.

»,

Hvis jeg far 20 + mva fra Ernst & Young, sé er jeg forngvd {pluss de 15 jeg allerede ﬁRk%&Qnga)
2.14, Vi kommer ikke til 3 kjempe lenge for at du far mer penger. Vi vil ha saken fort ut av verden.

Du ma tenke pa noe annet.

2.41. Pettersen: Ernst & Young driter seg ut p3 lydb3ndene {som jeg vil levere utskrift av, men som
advokaten ikke vil levere). De skal £3 lov til 3 lese hva de selv har sagt, de forbanna idiotene...}

Advokat: 2.41.40 Jeg anbefaler pd det sterkeste at du inngér et forlik.

Han kemmer til 3 gke summen hvis vi holder pa 10 dager ti! {fra 65 tusen som han vil gi meg n3d}

Men, du far jo 65 tusen...

¥

Pettersen bemerker na i desember 2008 at det tok kun et dggn etter denne samtalen fgr Pettersen
faktisk fikk utbetalt 210.000 fra Frnst & Young, {180 til meg og 30 til advokaten), da Pettersen nd
ikke ville hgre pd advokaten {kl 13 den 13. August). Pettersen ville altsad ikke hgre p8 advokaten som
vitle ngye seg med at jeg kun fikk utbetalt 65 tusen, og at advokaten selv kunne 8 25 tusen ekstra
pga at det bhie et forlik..

Advokaten: jeg har ingen tro pd at du far 210 tusen {180 til deg og 30 til meg) og jeg har god erfaring
i & forhandie.. ) e

~b -
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Du ma ikke ha store forhapninger.
Pettersen: Jeg har store forhapninger. Hva er vitsen med & f& 200 tusen og myndighetene tar de.

Advokaten: Du ma ikke saksgke meg etterpa, for jeg er ikke imot deg.. Hvorfor gigr du detsd
vanskelig for meg.. Duma3 ikke gigre det sa vanskelig for meg. Du ma signere. Oslo, 13. 8. 2008.
Du mé4 signere. Du kan ringe meg etterpd hvis du trekker deg, hvis du vil det. Det er helt greit for
meg. Far du det forliket her, s3 m3 du veere en glad mann.

Pettersen: Forliket forutsetter at jeg klarer 3 f& ut pengene, hvis ikke sd blir forliket annulert.

Advokaten: Vi finner en mate & 3 ut pengene. Det forliket hvis du far det, sé er du heldig.

S

.
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From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]
. Sent: Monday, September 01, 2008 8:57 PM

To: Thomas Ottosen'

Subject: SV: Rettsgebyr

Dere mé& sende meg gebyret uavkortet pa kr 10.000,- Jeg vil ikke ha noen diskusjon om dette. Dere
er ikke min advokat lenger, slik jeg har skrevet til lagmannsretten. Dere har fatt 45 tusen kroner. Dere
skal ikke kreve mer av meg. Mvh. Nils Pettersen

Fra: Thomas Ottosen [mailto:ottosen@advokatoslo.no]
Sendt: 1. september 2008 20:49

Til: post@bassengimport.no

Emne: Rettsgebyr

Til Deres orientering har vi na mottatt brev fra Borgarting lagmannsrett vedrgrende det innbetalte
rettsgebyr. Belgpet vil bii overfgrt til var konto.

| den forbindelse ber vi om Deres samtykke til & avregne belgpet mot vart utestdende krav pa salaer
hos Dem.

Deres tilbakemelding imgtekommes.

Vedlagt felger brev fra Borgarting lagmannsrett.

Med vennlig hilsen T
Advokatfirmaet Hammervoll & Co DA R
Thomas Ottosen T

advokatfullmektig [

Ansvarlig advokat: John M. Hammervoll

Holbergs gate 19

0166 Oslo

Telefon 22 94 40 00

Telefaks 22 94 40 01

24-timers vakitelefon 99 33 50 50

From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]
Sent: Tuesday, August 26, 2008 11:15 AM

To: 'Thomas Ottosen'

Subject: SV: Forkynnelse, ankesaken heves

Jeg hadde en god sak, men dere sa jeg-ikke ville fa rettferdighet gjennom rettsvesenet. Hvaersa
vitsen men a bruke en million pa rettferdighet?

Fra: Thomas Ottosen [mailto:ottosen@advokatoslo.no]
Sendt: 26. august 2008 10:29

Til: post@bassengimport.no

Emne: Forkynnelse, ankesaken heves

Jeg viser til tidligere korrespondanse.
De meddeles herved at anken er registrert hevet av Borgarting lagmannsrett.

Vedlagt feiger forkynnelse. -— zg -
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“Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Hammervoll & Co DA

Thomas Ottosen
advokatfuilmektig

Ansvarlig advokat: John M. Hammervoll

Holbergs gate 19

0166 Oslo

Telefon 22 94 40 00

Telefaks 22 94 40 01

24-timers vakttelefon 99 33 50 50

From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]
Sent: Wednesday, August 13, 2008 3:13 AM

To: Thomas Ottosen'

Subject: SV: Anken

Bare gjer ditt beste for & gi meg det jeg har bedt om.. Ha en god natt/ dag. Pettersen
Fra: Thomas Ottosen [mailto:ottosen@advokatoslo.no] Toml
Sendt: 12. august 2008 17:55 R
Til: '‘Bassengimport Pettersen' e -
Emne: SV: Anken

Jeg viser til din e-post fra kl. 01.39 i natt.
De vil fa neermere avklaring senere i dag, men jeg kan na underrette Dem om falgende:

Undertegnede ma opplyse at lagmannsretten ved prosesskriv av 18. april 2008, har gjort det klart at vi
ma begrense bevisfarselen, og ikke ytterligere tilfare nye bevis, noe som De na igjen foreslar.

Nar det gjelder Deres spgrsmal om hvem som er de viktigste vitner for saken, vil jeg pa generelt
grunnlag si at min forelgpige vurdering er at de viktigste vitner folger av prosesskriv av 14. april 2008,
selv om ogsa flere av disse virker overfladige. Pa dette tidspunkt og pa generelt grunnlag kan jeg
vanskelig se at de nye vitner ved prosesskriv av 19. juni vil kunne tilfare saken noen seerlig verdi.

Nar det gjelder dine e-poster fra helgen kan jeg pa névaerende tidspunkt ikke se at de har noen szerlig
verdi for saken.

Med vennlig hilsen .
Advokatfirmaet Hammervoll & Co DA BRI

Thomas Ottosen
advokatfullmektig

Ansvarlig advokat: John M. Hammervoll

Holbergs gate 19

0166 Oslo

Telefon 22 94 40 00

Telefaks 22 94 40 01 3&1 _



24-timers vakitelefon 99 33 50 50

Fra: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]
Sendt: 12. august 2008 01:39

Til: Thomas Ottosen’

Emne: SV: Anken

tkke glem mine eposter fra helgen, og ikke glem a hjelpe meg med prosesskrivet av 19. juni, samt at
jeg ma fram flere bevis og vitner. Hvem er de viktigste vitner?. Jeg har en cd med lydbandopptak og
utskrifter. Den vil jeg ogsa levere dere, slik at den kan bli lagt fram som bevis. Dere opplyste i dag at
det ikke var ngdvendig & lage sakaldt utdrag for innlevering den 13. august. Stemmer det virkelig?
Ta kontakt med meg pa epost (der alt det viktige ma std). Ring itillegg. Mvh. Nils Pettersen. Tel 900
31 500

Fra: Thomas Ottosen [mailto:ottosen@advokatosio.no]
Sendt: 11. august 2008 15:38

Til: '‘Bassengimport Pettersen’

Emne: Anken

Jeg viser til tidligere korrespondanse.

Undertegnede har na gatt i gjennom det meste aw.g, ggg%men jeg vil bruke resten av dagen pa & f&
en enda bedre oversikt. L Tee

De har ved flere tidligere anledninger opplyst oss om at De uansett ranskerﬂa‘?\:-}gjgég denne saken,
uavhengig av var vurdering. Det ma imidlertid bemerkes at De etter en forelgpig Jﬁfidisjg%\iurdering har
en meget vanskelig sak. De vil fa naermere tilbakemelding vedrgrende dette.

Pa dette fidspunkt mener vi at De vil tjene pa & hare hva motparten kan tilby. Derfor har vi ved en .
uforplikiende samtale vaert i kontakt med motparten, for & hare hvorvidt det var mulig & innga et forlik. .

Som De ble opplyst om pa vart sistesrngte, ma De nok regne med at Deres forslag pa forlik stort kr

1 500 000,- dessverre er alt for hayt. Jeg kan ikke presse motparten med at De fra utlandet skal sgke™ "~ , .
a trekke Ernst & Young's navn i vanry. Vi vil derimot forklare motparten at et forlik vil medfgre at De

kan legge saken bak Dem, finne roen, og starte pa nytt.

Jeg vil gi Dem tilbakemelding i morgen hvorvidt et forlik kan veere aktuelt, og neermere hvordan Deres
sak star.

Deres tilbakemelding imateses.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Hammervoll & Co DA

Thomas Ottosen
advokatfulimektig

Ansvarlig advokat: John M. Hammervoll

Holbergs gate 19

0166 Oslo

Telefon 22 94 40 00

Telefaks 22 94 40 01

24-timers vakttelefon 99 33 50 50

From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]
Sent: Wednesday, August 13, 2008 3:11 AM - L{O -
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To: ‘Thomas Ottosen'
~Subject: SV: vedr. telefonsamtalen

-~

Som jég sier hver gang. Deres oppgave er & gjgre at jeg er best mulig forberedt til & vinne saken.
Nils Pettersen

Fra: Thomas Ottosen [mallto ottosen@advokatoslo no]
Sendt: 12. august 2008 19:36

Til: Bassengimport Pettersen

Emne: vedr. telefonsamtalen

Jeg viser til var telefonsamtale med Dem i dag, vedrgrende Deres sak og mulighetene for forlik.

De ble pa telefon underrettet om at vi nd har gjennomgatt saken, og om at vi i mote pa kontoret har

drgftet den i felleskap med flere av vare advokater. Videre ble De underrettet om at var konklusjon var - °

at Deres sjanser pa & n& frem med sgksmalet var sveert begrensede, om noen. Derfor ba vi Dem

sterkt om & vurdere & droppe sgksmalet. Vi underrettet Dem ogsa om at vi hadde kontaktet motparten.

for & vurdere mulighetene for forlik. Videre ble De underrettet om motpartens tilbud til Dem.

Tilbudet var at De skulle f& slippe & betale motpartens saksomkostninger, som De er pélagt a erstatte

motpart av tingsretten. Ernst & Young vil ytterligere betale Dem kr 40 000,- samt betale for var bistand

til Dem begrenset til kr 25 000,- inkludert mva., noe som for eﬁvng er mmdre enn det som er palgpt per
i dag. | tillegg vil De selvsagt fa tiibake Deres forskudd hos oss pa kr 15 000,-.

Deres tilbakemelding imgteses. "’““’W\\
Med vennlig hilsen e
Advokatfirmaet Hammervoll & Co DA e~

Thomas Ottosen
advokatfulimektig

Ansvarlig advokat: John M. Hammervoll

Holbergs gate 19

0166 Oslo

Telefon 22 94 40 00

Telefaks 22 94 40 01

24-timers vakttelefon 99 33 50 50

From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]
Sent: Tuesday, August 12, 2008 1:39 AM

To: 'Thomas Ottosen’

Subject: SV: Anken -

lkke glem mine eposter fra helgen, og ikke glem & hjelpe meg med prosesskrivet av 19. juni, samt at
jeg ma fram flere bevis og vitner. Hvem er de viktigste vitner?. Jeg har en cd med lydbandopptak og
utskrifter. Den vil jeg ogsa levere dere, slik at den kan bli lagt fram som bevis. Dere opplyste i dag at
det ikke var ngdvendig & lage sakaldt utdrag for innlevering den 13. august. Stemmer det virkelig?
Ta kontakt rried meg pa epost (der alt det viktige méa sta). Ring i tillegg. Mvh. Nils Pettersen. Tel 900
31 500

Fra: Thomas Ottosen [mailto:cttosen@advokatoslo.no]
Sendt: 11. august 2008 15:38

Til: 'Bassengimport Pettersen’ ~

Emne: Anken = L{ (



.Jeg viser til tidligere korrespondanse. .
Undertegnede har na gatt i gjennom det meste av saken, men jeg vil bruke resten av dagen pa & fa
en enda bedre oversikt.

De har ved flere tidligere anledninger opplyst oss om at De uansett ensker & kjgre denne saken,
uavhengig av var vurdering. Det mé& imidiertid bemerkes at De etter en forelgpig juridisk vurdering har
en meget vanskelig sak. De vil fa neermere tilbakemelding vedrgrende dette.

P4 dette tidspunkt mener vi at De vil tjene pa & hgre hva motparten kan tilby. Derfor har vi ved en
uforpliktende samtale vaert i kontakt med motparten, for & hare hvorvidt det var mulig & inngé et forlik.
Som De ble opplyst om pa vart siste mate, méa De nok regne med at Deres forslag pa forlik stort kr

1 500 000,- dessverre er alt for hayt. Jeg kan ikke presse motparten med at De fra utlandet skal soke
a trekke Ernst & Young's navn i vanry. Vi vil derimot forklare motparten at et forlik vil medfgre at De
kan legge saken bak Dem, finne roen, og starte pa nytt.

Jeg vil gi Dem tilbakemelding i morgen hvorvidt et forlik kan veere aktuelt, og narmere hvordan Deres T
sak star.

Deres tilbakemelding imateses.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Hammervoll & Co DA

Thomas Ottosen .

- x‘“:‘w*,
advokatfulimektig e

L g
.

Ansvarlig advokat: John M. Hammervoll

Holbergs gate 19 ) -
0166 Oslo T e
Telefon 22 94 40 00 :
Telefaks 22 94 40 01

24-timers vakttelefon 99 33 50 50

From: Bassengimport Pettersen [mailto: post@bassengimport.no]

Sent: Sunday, August 10, 2008 6:03 PM

To: 'Thomas Ottosen’

Subject: Sak mot Ernst & Young. Hvem er ansvarlig for at Goodwill ble gal.

Ernst & Young plukket ut konsulent Tom Hansen for & bistd meg med overdragelsen til aksjeselskap.
Hansen lagde en Goodwillberegning, sof ble revidert og nedjustert med 1 million kroner av Ernst &
Young, ved Noaraberg. Det kommer fram av vediagte lydbandopptak pa 5 minutter og 43 sekunder at
bade advokaten min, Timm, i firma Hald & Dalane og konsulent Hansen, mente at det var Ernst &
Young som satte ned Goodwilliberegningen, uten & hensynta verdien pa kunderegisteret..

Nils pettersen

From: Bassengimport Pettersen [mailto: post@bassengimport.no]
Sent: Sunday, August 10, 2008 12:41 AM
To: Thomas Ottosen'

~Y2-
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Subject: Bistand for & styrke bevisframfgring og fa innkaldt vitner samt gnske om gjennomgang av
_ regnskap og vedlagte nye bevis ( lydb&ndopptak fra okt 03)..

Jeg er som sagt kun interessert i & fa bistand til & stille sterkest mulig bevis og vitneliste i saken. Og
at mitt prosesskriv av ca. 19. juni (opprinnelig 10. juni) blir redigert. @nsker ogsa et par timers
gjennomgaelse av regnskapsmateriale jeg har i mitt mobile kontor (varebil innredet som kontor og
som ogsa inneholder regnskapet for 2003 ). Vedlagt falger ogsa en 5 minutters samtale ca. 10
oktober 2003 hvor daglig leder sa at det "kun var en liten million i underskudd” (i motsetning til de 4
millionene som regnskapet burde ha vist ~ hvis Ernst & Young hadde grepet inn). Er dette
lydbandopptaket relevant som bevis — kommentar og diskusjon med meg enskes. Ta kontakt pr. E-
post og telefon 900 31 500. Nils Pettersen

Fra: Thomas Ottosen [mailto:ottosen@advokatoslo.no]
Sendt: 9. august 2008 18:33

Til: '‘Bassengimport Pettersen'

Emne: Evt. spgrsmél mv.

Jeg viser til vart mgte i gar.

Pa det nevnte mgte bie vi etter Deres forlangende enige om at De kun skulle betale oss kr 15 000, -

inklusive mva. Dette i stedet for kr 50 000,- eksklusive mva, som opprinnelig var avtalt i henhold til var K

oppdragsbekreftelse.

Jeg bruker som De ble opplyst om, helgen pa a g?j’é"ﬁ?ﬂ?\gé@aken Deres. Pa mandag vil
undertegnede som nevnt gi Dem en filbakemelding pa& hvordan wmener saken Deres star og hva jeg

vil rade Dem til & gjere videre. —_
e,

Det er selvsagt bare a ta kontakt om De har noen spgrsmal. R

Dersom De onsker & kontakte meg i helgen pa e-post, er det fint om De sender den til;
thomasottosen@hotmail.com, da jeg ogsa vil ha hjemmekontor.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Hammervoll & Co DA

Thomas Ottosen
advokatfullmektig

Ansvarlig advokat: John M. Hammervoll

Holbergs gate 19
0166 Oslo

Telefon 22 94 40 00
Telefaks 22 84 40 01

24-fimers vakttelefon 99 33 50 50 -

From: Bassengimpotit Pettersen [mailto: post@bassengimport.no]
Sent: Thursday, August 07, 2008 6:43 PM

To: 'Thomas Ottosen’

Subject: -

Vi mgtes i morgen.

Denne saken er jeg innstildt pa & vinne, det er bare et spegrsmaf om hvor mye erstatningssummen
blir. N. Pettersen

43~
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- From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no}
Sent: Thursday, August 07, 2008 6:38 PM

To: "Thomas Ottosen'

Subject: VS: Sender e-post: Prosesskriv 10. juni 2008.doc

————— Opprinnelig melding----- .

Fra: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]
Sendt: 7. august 2008 18:35

Til: 'Thomas Ottosen’

Emne: Sender e-post: Prosesskriv 16. juni 2808.doc

Meldingen er klar til & sendes med fglgende fil- eller koblingsvedlegg:

Prosesskriv 19. juni 2008.doc

Sender en epost til innen 30 minutter som inneholder dom + anke + notat etc.

Mine kommentarer er helt ngdvendig. Saken m& gjennomgdes sammen med meg for

at advokaten og dommeren skal forstd hvorfor s mye har blitt feil. Mvh Nils
Pettersen. Telefon 900 31 5€0.

T e
————— Original Message----- T
From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no] N
Sent: Thursday, August ©7, 2008 6:35 PM ’ e e e
To: 'Thomas Ottosen’ o

Subject: Sender e-post: Prosesskriv 18. juni 2808.doc

Meldingen er klar til & sendes med f¢lgende fil- eller koblingsvedlegg:

Prosesskriv 19. juni 2008.doc

Sender en epost til innen 3@ minutter som inneholder dom + anke + notat etc.
Mine kommentarer er helt ng¢dvendig. Saken md gjennomgdes sammen med meg for
at advokaten og dommeren skal forstd hvorfor s3 mye har blitt feil. Mvh Nils
Pettersen. Telefon 966 31 560, '

From: Bassengimport Pettersen [mailto: post@bassengimport.no]
Sent: Sunday, August 10, 2008 8:52 PM

To: 'Thomas Ottosen’; 'thomasottosen@hotmail.com’

Subject: utskrift av lydfil sendt tidligere i dag - tom a hansen-

Konsulent TomA

YR Hansen.doc
Attachment:

._,l/(/.,



From: Bassengimport Pettersen [mailto: post@bassengimport.no]
. Sent: Sunday, August 10, 2008 8:52 PM
To: 'Thomas Ottosen'; 'thomasottosen@hotmail.com’

13-8

Subject: utskrift av den andre lydfilen jeg sendte deg i dag. Tom Hansen om hvem som reviderte og 4

nedsjusterte goodwill og overdragelsessum
Attachment:

From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]

Sent: Sunday, August 10, 2008 7:14 PM

To: Thomas Ottosen’; 'thomasottosen@hotmail.com’

Subject: VS: Utskrift av lydfil sendt tidliger idag. Samtale i okt 03 med daglig leder nr 2, Idar
Hansen, RP og Pettersen

Etter feilene med det
Attachment: forste perioderegnski

From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]

Sent: Sunday, August 10, 2008 7:14 PM

To: 'thomasottosen@hotmail.com’

Subject: VS: Sak mot Ernst & Young. Hvem er““ﬁ”sva?TrgJor at Goodwill ble gal.
Attachment: A68 Tom a hansen.dvf.wav o

A

s q‘,%%;l

Fra: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no] s
Sendt: 10. august 2008 18:03

Til: 'Thomas Ottosen' Ve
Emne: Sak mot Ernst & Young. Hvem er ansvarlig for at Goodwill ble gal.

Emst & Young plukket ut konsulent Tom Hansen for & bistd meg med overdrageisen til aksjeselskapf
Hansen lagde en Goodwillberegning, som ble revidert og nedjustert med 1 million kroner av Ernst &

Young, ved Noaraberg. Det kommer fram av vedlagte lydbandopptak pa 5 minutter og 43 sekunder at .

bade advokaten min, Timm, i firma Hald & Dalane og konsulent Hansen, mente at det var Ernst &
Young som satte ned Goodwilliberegningen, uten & hensynta verdien pa kunderegisteret..

Nils pettersen

From: Bassengimport Pettersen [maiito:post@bassengimport.no]
Sent: Sunday, August 10, 2008 12:48 AM
To: 'thomasottosen@hotmail.com'

Subject: VS: Bistand for & styrke bevisframfgring og fa innkaldt vitner samt gnske om gjennomgang '

av regnskap og vedlagte nye bevis ( lydb&ndopptak fra okt 03)..
Attachment: Kopi_av_A06_HQ 20020101 :120000.wav

Fra: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]
Sendt: 10. august 2008 00:41

Til: "Thomas Ottosen'

Emne: Bistand for 3 styrke bevisframfgring og f& innkaldt vitner samt gnske om gjennomgang av
regnskap og vedlagte nye bevis ( lydb&ndopptak fra okt 03)..

»L/g v
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Jeg er som sagt kun interessert i & fa bistand til 4 stille sterkest mulig bevis og vitneliste i saken. Og
~ at mitt prosesskriv av ca. 19. juni (opprinnelig 10. juni) blir redigert. @nsker ogsa et par timers
gjennoimgaelse av regnskapsmateriale jeg har i mitt mobile kontor (varebil innredet som kontor og
som ogsé inneholder regnskapet for 2003 ). Vedlagt fgiger ogséd en 5 minutters samtale ca. 10
oktober 2003 hvor daglig leder sa at det "kun var en liten million i underskudd” (i motsetning til de 4
millionene som regnskapet burde ha vist - hvis Ernst & Young hadde grepet inn). Er dette
lydbandopptaket relevant som bevis — kommentar og diskusjon med meg gnskes. Ta kontakt pr. E-
post og telefon 800 31 500. Nils Pettersen

Fra: Thomas Ottosen [mailto:ottosen@advokatoslo.no]
Sendt: 9. august 2008 18:33

Til: '‘Bassengimport Pettersen'

Emne: Evt. spgrsmal mv.

Jeg viser til vart mate i gar.

P& det nevnte mate ble vi etter Deres forlangende enige om at De kun skulle betale oss kr 15 000,-
inklusive mva. Dette i stedet for kr 50 000,- eksklusive mva, som opprinnelig var avtalt i henhold til var
oppdragsbekreftelse.

Jeg bruker som De ble opplyst om, helgen pa a gjennomga saken Deres. P& mandag vil T
undertegnede som nevnt gi Dem en tilbakemelding pa hvordan vi mener saken Deres stdrog hvajeg = .
vil rade Dem til & gjgre videre.

Det er selvsagt bare & ta kontakt om De har noen spgrsmél. “on

L

Dersom De gnsker & kontakte meg i helgen pa e-post, er det fint om De sengzé’i‘"a’@n«til; .
thomasottosen@hotmail.com, da jeg ogsé vil ha hjemmekontor. et

)

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Hammervoll & Co DA

Thomas Ottosen
advokatfullmektig

Ansvarlig advokat: John M. Hammervoll

Holbergs gate 19

0166 Oslo

Telefon 22 94 40 00

Telefaks 22 94 40 01

24-timers vakttelefon 99 33 50 50

"7@"
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Bassengimport AS gikk konkurs i november 2003
Borevisor Lavberg og bobestyrer Christensen har begge bekreftet at

- alle fakturaene i 2003 tilhorte Bassengimport AS, da Bassengimport
Pettersen ikke hadde noe drift det aret.
Christensen har skrevet dette i vedlegget A 638 pa side 13 og Lavberg
har forst skrevet en del om feilene 1 regnskapet i samme vedlegg og

ogsd i retten som vitne 1 min rettssak mot regnskapsferer Inger Bodin
den 18.12.07

Fra filen A 638 finner jeg i filen A 713b, side 27, folgende utskrift:

(Lydbandet er en del av filen”’A 24 Del 3 18.12.07, 38 min. Boreviso_r'*. o

Lovberg i retten 1 Bodin-saken om regnskapet og Kredittilsynet vitner
om varsling av feil i regnskap og oppdragsbekreftelse for
regnskapsforere’). |

o
Mo

Vitne erklerer & uttale seg sannferdig. ™~ = .

o

Advokat Rener Larsen (advokaten til Bodin,
regnskapsforer nr 2, motparten til Pettersen) sper
borevisor etter konkursen i Bassengimport As, Tor
Lovberg: (borevisor oppgir navn, fadselsdato og hans
adresse og han erklaerer & uttale seg sannferdig — pa
samme méte som alle vitnene gjor).

RL: Da kommer vi inn pa den revisjonsberetningen
som du laget til konkursboet til Bassengimport AS.

Lydbandet begynner:

RL : Det har kommet noen kommentarer i den
rapporten om regnskapsforselen i selskapet. Og det

._,l{ar«
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begynner vel allerede pa side 1 og sa var det vel det
~ siste avsnittet pa side en og det 1. avsnittet pa side 2.
(se rapporten i filen F 3-6¢, side 9 og 10.)
Der star det litt om sammenblanding av selskaper.
Kan du kommentere de funnene du har gjort?

Levberg.: Da jeg begynte pa denne borevisjonen, sa
fant jeg en masse inngaende fakturaer som lod jo da
bade pa (var stilla til), bade pa

Bassengimport Pettersen, Bassengimport,
Bassengimport Nils Pettersen,

Pettersen Bassengimport og

Nils Even Pettersen , i tillegg-til Bassengimport AS.

Og en rekke av fakturaene var ikKe stila til korrekt
addresat. De skulle jo veert til Bassenglmportﬁs alle |
sammen. | I

Problemet med det, det er jo for det forste at: Hvis
ikke kreditor har fatt beskjed om at det skal foretas
debitorskifte, sa vil de selvfelgelig holde seg til |
den...enkeltmannsforetaket hvis firmaet gar

konkurs.

—Yd -
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Bassengimport AS, perioderegnskap jaguar — april 2083

Underiegnede har glennomgait perioderegnskapens for mimedene januar —april. .
3z gvpitie paz&‘fafcm,.aa o1 mongh § vedisgg 1.
oemgspamicier for giennomgangener s 3 avicdare hvorvid de avgine perioderegnskap gir ot
rrig bilde av drifien pr. periode. Jeghari dex sz‘e:f_@&éme konsentreti gonpomgangen i
Gpenbare og selviglgelige periodiseninger av ot perioderegnskap.

T

YVarsbostnad

iders vm{i« peniederegnskap er det fpenbart at v chkostasden ikke o7 periodiseri. Ien
handeishednfl som Bzxss;wgimmn AS wil» “are%e«mdaa mgere den stersie enkelikostaden :
regnskapat. Hyis denpe ikiee oy periodiser, w2 mkﬁpez weETe rasvisenda

For en korrekt periodisering av vm&ms&a@c& vii en lagerieliing med pafsigende foring &v

belioidningsendringen | shutten &v hver periode vare & anbefale. Hvorvadt dette & prakiisk

glennomfarhart | depme bedrifien, or avhengig av areiaﬁem‘s.: sterrelss og beskalfenbet.

Hwis Vﬁfﬁt‘eﬁia.g av praktiske &rsaker ikke kar B¥nivenfores, vil det vezre naturlig & foreta en

1ooreiisk bevegning av pericdens varskosined. 1datie i %m;'ﬂte :E veErtnateligd ta

wisengepunkt | budsiettert bruttofortieneste for perieden. - -

A N .

Tyer aveilte perioderegnskap viser en brutioforfienssts som falger BE W
Brumoforijcneste Budsjettert ) R
Regrskep 9% Brsisfortenesiz % : .

Janmar 97.57 - 86,2

Fobmmr 34,14 66,7 —

hisrs 2288 538 > 2

Aprd 31,19 513

Som fremghr av ovennevate er avviket | forhold 6l budsjetiert bruttoforgeneste formidabelt

1 perioden janusr - apsil o bokiet verd ph varslareret konstant pd r 1. 100.060.

o resiatmessigs ayvik 1 forhold 1l periodizent varekomnad er oppsuemmert § vedlegs 2.

Avskrivpinger

Dt e f ¢ periadan ikke fort avskeivaingskosimad pé verken goodwall eller verige drifismidler.

rdi &rs lnjmr svskrivoizsesplan tlster en minediy svshrivningskosinad pt ke 8798

i aorskosneder

Mens kestnaden for japuar e

for f& bmm Xz Ji 14} mens mars &7 belastet med kr 453756,

febroar ke e ”ﬁ»ﬁt %l %gl@;.ﬁ?}fﬁc elier om denne er fordeli p&
ok grurniag 4 tzle meg om. Dot hedde usnsett verni pd

5&
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sin plass med en wifyllende kommentar om forholdel. Perlodiseringsmessig er defte svar
migviszads.

v?}'&;}é&. Koati for pdlepne

Som revet innledningsvis har leg konsentrert meg o dpanbare og sely “fg-gmvc

:waé;tm:tgsnmmmﬁi ineer. Gienno! m,:«ug& viger 51 de gvgins perioderegnshap er sterke
misvisende p.ga. manglende penodisering { Refl vadlegg 21

% c»g med at d\.n mest slementere periodisering tkke o mort, er det nwrliggende § anta &

m‘i‘ ::&ﬂud skap 4258 her andre meagler. | denoe sapmmenbeng benvises t s vel

* eheg] ?Te‘:se som fakiarapporizn.
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Paripderesuliat Lh it Regashap
Zmitnforiianeste regiskap %
Budsieitert bruttoforfjenests %
Korriger varekostnad

Avskrivninger

Hordgert pedoderasaitat

Koeriger aitkumulert resoltat

Vedisgg 2

Korrigert perioderegnskap Eﬁl'g‘

Jsnuar Febauar Hars

EE3054 254665 AT 738

grEy 3614 8288

66,20 £68,70 55,80

192 845 253545 -4BO42%

5748 8788 8788

784897 Mosy 491520
764557 734616 243096

April
507 022
31,10
81,36

513 807

I5-4
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Revisjonsheretning i kenkursbo nr. 1139 - 035 - Bassengimport AS

Konkurs ble Sppct 26. noven: sher 2003 pf grunniag av oppbudshegjuning.
Den 30, januar 2004 ble jeg opprevhi 30 %n&m’wem TeVisOT.
*Km\
Historikl/ virksomhet on
Baseengimport AS ble sifiel 1. akicher 2002 og regiswert i F@mizks}egisigggﬁ 13, november
S-S

SRERTNG 81 -
?“Qx\‘

emite formil var import og 3alg av basseng o hva sem hermed stiri

aksjekapialen i seiskapet var ] né kr 100,600, Fneaksjoner og enestyTe i selskapet var Nils Even

Dagl var tdar Hansen.

wiqkagx:{haédc tithold § leide lakaler § Torsbudalen § Avendal, men fivttet hesten 2003 ul leide
Indaler 3 Larvs ik

Regaskapsforself revisjon

R eonskansforsel

glskapets regnskap bic fort internt frem til juli 2003, Etrer den tid har Ajour R»@skap vt
gﬂmgapm;fm for selskapet. Hegnskapet hgz blig fart fordapende.
xim giepnomgang 3V § egma;mmm&iei har funnet of det har veert en sammenblanding av
lepu Scls&:“pca har mottattng bokfbrt en rekie fakturaer hvor Rassengimport AS ikke ar
258t Jts.‘éé.@'y‘@ fakiy xaci tyder pa Bassenghmport Peftersen, Rassengimport, Basseagimport
; ttersen Dassengimport 0g ] Tven Pettersen. (Generelt seit ex defte ¢t prodlem
ag:ewm Wreditorene blir ke informert om debitorskifie som har furmet sted

3 43‘»3’:;‘52.’25
37827079 A ohif §5 37 38 45 Rovisornr. og Forstaksar.:
Fax 37537978 W 052 480 454 MV A

Meglam av
Den norske Revisorforening

53—

260 JE=/

L
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s:sa fortsetier & wistede fakurser med det zamie sem;;ei som adressat, Denmed forholder 02;&
Lreditorene seg 1l det gamle selskapet dersom det nyeselskap gir konkurs, Ansvaret fr denny
samnmenbianding av seiskaper og informasjonsplikten mm‘fm‘ selskapeis kreditorer mé shvel
selskapets ledelse som %3‘»‘3{3&3‘5 _agﬁ_iaasiﬁ*er tz gnsvaret for. Det skal tkke ses bort fra at
enecksioner i dag shier med krav som | realiteten shulle vert fremmet overfor konkersboct.
Denme ssmmenblanding av selskep medfirer ogst ut selskapet sirengt tatt ikke shalle halt fradrag.
for Lzmgamde mewemiavgfz 4 disse Idmf?&éqc som ikke er siler il B&xﬁg;mgaﬁ ASihy
-4 25 i, forsknif 2

Revisor for selskapet ver Brnst & ‘mung AS. Pa gronn av selskepets korte levetid har det ke
b’ 'i‘ aviit revisjonsheretninger. Selskepet har benvtiet seg av yantaksbestemmelsen i
regnskapstoven §1-7 og ikke dvic.gf &rsregaskep & for fz:mskaps-xfci 2002, Det ble sendtinn
wznezzzn velse for 2002 ¢ op pErngsOppgaven som viste st drsoverskudd pd kr. 428 var underfeanst
ftusk,apzzzs revisor. 1 alleps har selskapets revisor etter giennomganyg av pericdersgnskapet pr.

03,0603 avgllen revt %mﬂsrag;:»ort datert 9, okiober 2003,

Borevisjon

Selskapets regnskaper er fort frem 18 kovdnursdprdngen. Som vedlepy 6 denne rapport ligger
reuﬁtaﬁenmka;z og halanse for regnskapsiret 2003. T det folgende skal jeg gere rede for arbeldet
somm o utlerh,

Reonskansiret 2002 T

fomsends selv angivelse for 2002 viste et &rsoversimdd é k;- ’?5 “Min gleanomeang av
u@fﬁkﬁﬁ&@&im&}& for 2003 har fonnet at detre resultatet var kiart overvordery, I desember '%”}{32
phdro sciskapet seg betydelige kostmader knyitet 1l eksterne konsulenter og innleid kjelp pi
starralsesorden kr. 150 - 160.000. Disse kostadene burde ven hensyitatt [ den mmmdr. .
seivangivelse for 2002, Selskapets bokfrte egenkapital var dermed fapt allerede pr. 31.12.02, + 7~ 7T o

Renskapshret 2003

et vitkning fra 81 61.03 ow fiak Emmmoﬁ AR sitiviteten 8} enkelimannsforetaket .~
”’e?ia* SER B&aﬂﬂng;mgmri somm var eid av styreformann of enea&sjﬂnm' Nils Even Peffersen.
Cverdragelsen ble foretatt ved at Bassensimport AR overiok edendeler og gield fa
e ,E.el‘m,mﬁufer&tak‘ 1. Av overiatte clendseler ut g;orde beregnet goodwill kor, 400,000 o o varglaper

r. 1.100.000. Jeg har ikke begitt meg inn pd § ctierkontrollere hvilke heregninger som o fretat

og %i ke forvisetninger som <r lagt 6l gronn for & komme frem 6l verdien pé den beregnade -
goodwill, Detiehar teiskam:« bepytter eksterne konsule ier 0g selskapets rovisor tl & mnggg og
kontrollere. Likeledes forutsetter jog at alle formaliteter i m;pimem §3-8 i forbindelse med
overdrapelzen o komekt ivaretinit,

R,eszri atutvikiingen § 20073 var som Slper .
{1.000 kx.
22.82.03 308403 33.06.03 BRI 311053
R I ¥ = 16.099 13932 154062
- 246 245
Sum driftsinmiekeer 1432 5648 13090 13692 15.382 .
Drifiskostrader )
i3 am;msma_l 374 4272 53382 &.528
Leznpskos 538 2384 3375 43158
Avsiriving g:'- - - - -~
Andre drifickosmader 1118 4334 5.580 £.255
Sum drifiskestnader 2231 05080 [4.650 e R
Drifierosuliar + 838 <+ Big =438 < 1.623
- = 17—




L

X i
2o
o
e
Finansimeker i z 4 4 3
Fimsnskosmader =4 + 13 ~ 36 =57
Sam ?mm@zr i =2 =i =32 + 52
+ 338 + g2 + 450 + 1,873

Resuliat =+ §is
1 det folgende dkal jop Konvwneniers pma.exemkapene ghik disze Fremkomuper i ¢l skape&s balker.

Pesioderesnskep s, 28.02.7003

Regmslapet pr. 28 februar 2003 viste of underskudd pé ca. kr. 818000 mot et amiagaferi
underskudd pd ca. k. 242,600,

Avviket fra budsjettet kan henfores il igende poster

{1.000} Resnskap A Ak
%ﬁiﬁ C 1412 : + 255
Vareforbraok 574 + 16 ]
fLomn 534 BE8 -+ 149 -
Awskriviinger g 14 + 18
Andre drifiskostneder 1.118 33 = 485
Fimansposier +1 30 31
= 818 ?@3“"& 566

T perioderegnskapet skal det nevnes at det ikke ble for*am »af%sim shik at evonmmelle
weholdningsendringer vills ba pavirket resultatet § positiv eller negativ fém;fg, :

. L=
Som det fremglr av periodersgnskapet frembommer svviket &2 budsjett { forste rekk?pé andrs

drifiskosmader. En pmrmere gionnomgsng viser 4t buﬁs;«zt“awakeﬁ paca k. 485.000 1 all T

hovedsak kan henfores 4l innleie av hielp og honorarer for skonomisk bistand, 1 pme&m belop-
digse kosinadene seg til hhov.ca kr. 154,000 eg oa. kr. 283.000 ot ot totalt budsjett pd ke, 4000,
innteid Help reforer sog il Tmmlele av ;}amoﬁeiz frs Proffice Agder vedoprende admms.imw*

personell. Okonomisk og furidisk bistend refererer seg i konsulenter, advokater og bistand fra —
sz?.s%ap&s revisor. [ tilleas har sclskapet Batt et m;,azm%k ph ca. Kz, 140 00 vedrorande T s

meileme 0g *nazgcdssfmqg

Perindercenskep 30.04 2003 : FEE -

erioderegnskapet pr. 30.04.03 viste o underskadd pd ca. k. ?aﬁ.ﬁﬁi} miot ¢t budsjetdert overskudd
ok ca Yo 8 8.0U0. Selskapets omsetning 12 vesentlig under budsjett, Det Klart storste avviket
ingier man forisalt | posten andre drifiskostnader som 12 ca. k. 1.060.000 hoyere ean budsiett. Av
avviket = budsiets utg Jaraa innleid z}j».xp 0g houorarer shonomisk bistand hele ca kr. 687.000,
mms budsjeriavyiket for reldame og markedsfoving wigiorde ca. ke, 360.000. .

g Mo}

3

5

i periaden 1. mars - 30. apeil 2003 forbedret resuliatet sog med ca. k. 479.090. Detble ikke
oretatt vazstelling pr. 30. april 2003 og eventuelle endiinger § varcbeholdningen ville ha pévirke
esultetet postiv eller negativt 1 petioden.

w«, o

i}

Pemindoreonskan 30.06.2003

Peri m_aeg@}s:a;m pr. 30, jum 2003 viste o smdérskudd p ca. kr, 821.000 mot ct budsjetien
ovepskudd pé ca. kr. 2.319.000 dvs_ ot budsjettasyik pi og. kr. 3.140.000. Pr. 36.06.03 ble der
forefaf: tmmeng shik ot selskapot sdle fa et korrekt varcipsbrok i perioderegnskapel. Avviket
ffa Budsiett fordelte seg som fulger:




£1.000 kr} Regnshap  Budsient Al
Zalg 13000 12,142 2052
Yaraforpruk 47332 3.034 + 362
L onnskosmader 2384 2.235 - 159
Avskrivpinger - 30 +3

Andre dafiskosinader 4234 2432 + 1.802
Dirifisressifat =818 2411 w3223
Fimansposter =11 =92 + &1
Tesuliat %21 2319 +3.148

Sors det fremedr av oppstiliinzen 1 omsetningen ca. 2,05 mill. lavere enn budsjett.
Oppridd bratoforeneste utgjorde ca 57.7% mot budsiett 38,3%

T &oss for betvdelig lavere aktivitet enn budsjettert 13 lonnskosimadene ca. kr. 160,000 hevers
ann budsiett,

Soam § HdHgere Dmad cregnskep kom det storste budsjetavvik pa posten andre drifiskostnader.
Sammenlignet med ’rmﬂ:a_a,eﬁex mg;e}rd& avviklet hele kr. 1.802.000. Budsiettavviket fordelis seg
hovedsabelig pd feigende poster

(1000 ke Regnskap Bm:gf'@: Aw&:

Fralder 416 S :

1.eie transportmidier 1054 =&

Imnieid h_;f:&p S

elonomisk bistand 857 1 839~ -

Anncénser reldame ’ 1207 907 =300 L
Gebvrer 117 - +1i7 e
Tap pd fordringer 200 - 200
" Sum 250 1.0%0 + 1811 o
Andre posier 1.333 1,342 +

4234 2432 = 1.B0O2

-

Perfodereonshkep 31.08.2004

"e-méufe@:}%}wy& pr. 31.08.03 v \teaimaershé{z pé ca. kv, 460.000. Resultatfremgangen i
perioden 1. juli - 31. august pk ca k. 360.000 *‘widtm blant annet a1 selskapet mottok kr. 246,543
1 mﬁka&‘»&‘éﬁﬁe fra GE Capital Bank j Stavanger, Bakgmnnen for detie var ot Bassengimport AS

t aviale formidiet finansiering av bassenger for en rekke av bassengkundens. For formidlel
emaemmg motiok ssiskapet 2,5% 1 provision,

Daw&f 2 viste mzn%apes i periaden 1. juli - 31, aﬁgzzﬁ 2003 isoler sett en bruttoforfjencsie pé ca
67%. Dotée er lang: havere ann bva men siulle forvente. Ut fra regnskapsbilaget fremgar det
thke om det ble foretatt fysisk varetelling eller fkkee. Varcheholdningen pr. 31.08.03 blei
regnskapet gkt med ke 250.000. Dette tilsvarer omirent det forbedringen 1 brattofortienssten
us:mﬁ'iie i perioden. Forwvrig er det Hie & kommentere il pericderegnskapet pr. 31. august 2003,
Avvikene Bz budsjett fremiofrorrer stort seit pé de sammme poster som e kommentert miugem i

TEDPOITEn.

Perioderegnskep pr. 31102003

Perd u:z.gm};aw pr. 31.10.2003 viste of undersiudd phos kn. 1.675.000. Repnskapet fra 1.
september - 31. olkiober 2003 viste falgende tal] (1000 1)
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Erast & Young &S Tel.: 3707 2000
Kittelsbuktvi. 1. P.C. Box 299 Fax: 3707 209
N-4303 Arendal ol ey.ng
Til styret 1 Medlemnter v Dien norske Revisorforening

Bassengimport AS

Arendal, 10. oktober 2003

Revisjonsengasjement fra og med regnskapsdref 2003

Tunledning
Vi takker for at vi har fatt oppdraget som revisor for Deres selskap. T henhold til god

revisjonsskikk er vi palagt 4 redegjare for oppgaver og plikter knyttet til revisjonen. Det falgende
er en beskrivelse av de formelle forhold som det er av betydning for selskapet & ha kjennskap til.

Revisors oppgaver g plikter TS
Rewisors appgave er & granske belakapats drsoppgjer, regz;?aper\g behandhngen ay dets

“anliggender for &wng Herunder skal vi 38 etter at selskapets ledelse han-oppfylt sin plikt til & sorge

for at regnskapet er 1 samsvar med lover, forskrifter og god regnskapsskikk, ogat-det.gis s&

fullstendige og spesifiserte opplysninger om selskapets gang og stilling som tilsies avﬁensyml

selskapets fordringshavere, aksjeeiere, selskapets ledelss og ansatte, samt av hensyn tif den

oppgave- og opplysningsplikt som felger av lov eller er palagt i medhold av lov. : t

For hvert regnskapsér skal revisor avgi en revigjonsberetning til generalforsamlingen. I
revisjonsberetninpen skal vi bekrefte at rcv1s;0nen ¢r utfort i henhold il god revaonssklki\ og
uttale oss om hvorvidt Arsoppgjeret er giort opp i samsvar med aksjeloven. Hvis vi ved vare
undexsgkelser finner at det har foreligget forhold som kan fore il ansvar for styremediem eiler for
daglig leder, skal vi gi opplysning om dette 1 beretningen. Vi skal ogsé for evrig gi opplysninger
som ber komime til aksjeeiernes kunnskap. [ revisjonshereiningen skal vi s@rskilt uttale oss om

styrets forslag til resuliatregnskap og balanse, samt om anvendslsen av overskudd efer dekning av
tap tiifredsstiller aksjelovens krav.

Forhold som vi finner det nerdvendig & papeke overfor selskapet, vil bli inntatt i brev som
nummereres fortlopende. Selskapet ma journalfzre brevene { en protokoll og oppbevare dem pa en
ordnet og hetryggende méte.

.

Vi har for evrig taushetsplikt om det vi far kjennskap til 1 forbindelse med revisjonen.

Utferelse av revisjonen

Vir granskning av arsoppgjeret, regnskaper og formuesforvaltning vil bli utfiert i henhoid 4}
gieldende Jover, forskrifter og god revisjonsskikk. Vi vil gjennomfore de revisjonshandlinger som

* drendsl, Bergen, B9, Drammen, Fosngvig, Fredriksad,
Holmestrand, Harten, tgnefoss, Kangsberg, Kragera,
Krigtiansand, Larvik, Levanger, Lillehammer, Maoss, Maley,
Motodden. Gslo, Otta, Parsgrunn/Skien, Sandefjord, Sortland,
Stavanger, Steinkjer, Troncheim, Tonsberg, Yikersundt, Alesund
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vi snsey nedvendige for & 1 bekrefted o Sreoppgiorst ddie innaholder vesentlige fell oller mangler,
Y1 wil kontrollere vivalgte deler 2v grannlegsmaterialet som uaderbygger regnskapsposiens, 02
vurdere de bemyvitede regnsiapspunsipper, de skionnsmessipe vurderinger som er forefatt av
tedelsen sarot inmhold og prassntasion av rsopppieret

Omfangss av revisionan vi vare avhengig av kvelitaten ph selskapets intere kontroll og
rgnskapsfisring.

nere rovigionen ik vl ops? uiere de kontrolthandlinger som er nedvendige for
ngsoppgave og felgesinty dl leonsoppgavene.

Som ledd { revisionen kan det vizee nedvendip & innberoe en sevskil nitalelse fra lodedsen om
fulistendigheten og rikiigheten av o opplysainger som gis | Arsoppgipret o | Beningsoppgave:.
Pormdle! red en slik shriftliy utinlelse ¢or & redusers furen for misforstielse mellom reviser og
ledelse o £ bekyefer muntlige witalelser som 4 gitt

Siyrets og ledelsens ansvay

Forvaltningen av selskapets aulizgende horer under styret og Jdaglig leder, som skal sprge for on
tiifredsstilionde ovgenisering av selskapets vivksombut, Styret har plike 4l & plse a2 bokfuring og
formussforvalining or gjenstand for beryggends kontroli. Daglig leder skal sevge for & selskapats
bokipring & | sumsvar mad lov o forskrifler, op @t formuesforvalmingen er ordnet ph en
betryggende mite.

——

Selskapets Grsoppejor avels av selskapas styre og éagiig”?eée‘:{.,k

ol
o

Sryret op dagdig hder skal gi oss mbedniog 41 & foreta do undersekelser vi fimner pedvendige og
sezge for &t i S de opplysninger of den bistand sony kueves for wforeisen av vart ‘B’gpérag&

Avsintiende Rommentarer »

Avshutningsvis nevaes af vi 1 Hllegg il ordinere revigjonsticnester gieme ylor ridgivingstienesier
th whee kunder innen vleo fegomekder | dew wistreining dette or forenlig med vir funksion som
selskapets revisor. )

Prexsorm D ey spomsmndl oiler posker vilerligere oppiysainger horer vi gierne fre Dem.

Med hilsen
ERNET & YOUNG AR
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